

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE DE RESURSE MATERIALE
 DEVIZUL- OFERTA:001 Capela

CATEGORIA DE LUCRARI:

=====		=====						
Nr.			CONSUMURILE	PRETUL	VALOAREA	GREUTA-		
crt	DENUMIREA RESURSEI MATERIALE	U.M.	CUPRINSE	UNITAR	(exc].TVA)	TEA	FURNIZOR	
			IN OFERTA	(exc].TVA)	-lei-			
				-lei-	(3 x 4)	(tone)		
=====		=====						
0	1	2	3	4	5	6	7	
=====		=====						
1	BETON BC 16-20	MC	178.416	370.0000	66013.92			
2	BETON C 12-15	MC	118.944	350.0000	41630.40			
3	CARAMIZI POROTHERM 300	BUC	810.000	15.0000	12150.00	12.158		
4	MORTAR ZIDARIE POROTHERM	MC	0.375	195.0000	73.12			
5	OTEL BETON	KG	54075.000	4.6000	248745.00	54.075		
6	PANOU COFRAJ OSB	MP	2145.200	43.0000	92243.60	49.340		
TOTAL MATERIALE PRINCIPALE:					460856.04	115.573		
7 Resurse nenominalizate (max. 20% din valoarea totala)								
TOTAL PE DEVIZ		-lei			460856.04			
(1 EURO=4.91000)		-euro			93860.70			
-----		-----						

OFERTANT,

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE DE RESURSE MATERIALE
 DEVIZUL- OFERTA:002 Portic

CATEGORIA DE LUCRARI:

=====									
Nr.			CONSUMURILE	PRETUL	VALOAREA	GREUTA-			
crt	DENUMIREA RESURSEI MATERIALE	U.M.	CUPRINSE	UNITAR	(exc1.TVA)	TEA		FURNIZOR	
			IN OFERTA	(exc1.TVA)	-lei-				
				-lei-	(3 x 4)	(tone)			
=====									
0	1	2	3	4	5	6		7	
=====									
1	BETON BC 16-20	MC	63.000	370.0000	23310.00				
2	BETON C 12-15	MC	26.712	350.0000	9349.20				
3	OTEL BETON	KG	6258.000	4.6000	28786.80	6.258			
4	PANOU COFRAJ OSB	MP	448.000	43.0000	19264.00	10.304			

TOTAL MATERIALE PRINCIPALE:					80710.00	16.562			
5 Resurse nenominalizate (max. 20% din valoarea totala)									

TOTAL	PE DEVIZ		-lei		80710.00				
	(1 EURO=4.91000)		-euro		16437.88				

OFERTANT,

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE DE RESURSE MATERIALE
 DEVIZUL- OFERTA:003 Anexa

CATEGORIA DE LUCRARI:

Nr.			CONSUMURILE	PRETUL	VALOAREA	GREUTA-	
crt	DENUMIREA RESURSEI MATERIALE	U.M.	CUPRINSE	UNITAR	(exc1.TVA)	TEA	FURNIZOR
			IN OFERTA	(exc1.TVA)	-lei-		
				-lei-	(3 x 4)	(tone)	

0	1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---	---

1	BETON BC 16-20	MC	194.544	370.0000	71981.28		
2	BETON C 12-15	MC	331.511	350.0000	116028.86		
3	CARAMIZI POROTHERM 250	BUC	728.000	13.0000	9464.00	10.192	
4	CARAMIZI POROTHERM 150	BUC	550.000	11.0000	6050.00	6.600	
5	CARAMIZI POROTHERM 300	BUC	3834.000	15.0000	57510.00	57.548	
6	MORTAR ZIDARIE POROTHERM	MC	2.400	195.0000	468.00		
7	OTEL BETON	KG	39637.500	4.6000	182332.50	39.638	
8	PANOU COFRAJ OSB	MP	1500.000	43.0000	64500.00	34.500	

TOTAL MATERIALE PRINCIPALE:
 9 Resurse nenominalizate (max. 20% din valoarea totala) 508334.64 148.478

TOTAL PE DEVIZ (1 EURO=4.91000) -lei 508334.64
 -euro 103530.48

OFERTANT,

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE DE RESURSE MATERIALE
 DEVIZUL- OFERTA:004 Cîopotnita

CATEGORIA DE LUCRARI:

Nr.			CONSUMURILE	PRETUL	VALOAREA	GREUTA-	
crt	DENUMIREA RESURSEI MATERIALE	U.M.	CUPRINSE	UNITAR	(exc1.TVA)	TEA	FURNIZOR
			IN OFERTA	(exc1.TVA)	-lei-		
				-lei-	(3 x 4)	(tone)	

0	1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---	---

1	BETON BC 16-20	MC	35.683	370.0000	13202.78		
2	BETON C 12-15	MC	69.179	350.0000	24212.66		
3	CARAMIZI POROTHERM 300	BUC	2268.000	15.0000	34020.00	34.043	
4	MORTAR ZIDARIE POROTHERM	MC	1.050	195.0000	204.75		
5	OTEL BETON	KG	18732.000	4.6000	86167.20	18.732	
6	PANOU COFRAJ OSB	MP	248.400	43.0000	10681.20	5.713	

TOTAL MATERIALE PRINCIPALE:					168488.59	58.488	
7 Resurse nenominalizate (max. 20% din valoarea totala)							

TOTAL	PE DEVIZ (1 EURO=4.91000)	-lei -euro			168488.59 34315.40		
-------	------------------------------	---------------	--	--	-----------------------	--	--

OFERTANT,

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE DE RESURSE MATERIALE
 DEVIZUL- OFERTA:005 WC

CATEGORIA DE LUCRARI:

Nr.			CONSUMURILE	PRETUL	VALOAREA	GREUTA-	
crt	DENUMIREA RESURSEI MATERIALE	U.M.	CUPRINSE	UNITAR	(exc1.TVA)	TEA	FURNIZOR
			IN OFERTA	(exc1.TVA)	-lei-		
				-lei-	(3 x 4)	(tone)	
0	1	2	3	4	5	6	7
1	BETON BC 16-20	MC	46.166	370.0000	17081.56		
2	BETON C 12-15	MC	103.501	350.0000	36225.50		
3	CARAMIZI POROTHERM 250	BUC	213.200	13.0000	2771.60	2.985	
4	CARAMIZI POROTHERM 300	BUC	1566.000	15.0000	23490.00	23.506	
5	MORTAR ZIDARIE POROTHERM	MC	0.827	195.0000	161.36		
6	OTEL BETON	KG	14416.500	4.6000	66315.90	14.417	
7	PANOU COFRAJ OSB	MP	392.100	43.0000	16860.30	9.018	
TOTAL MATERIALE PRINCIPALE:					162906.23	49.926	
8 Resurse nenominalizate (max. 20% din valoarea totala)							
TOTAL	PE DEVIZ (1 EURO=4.91000)		-lei -euro		162906.23 33178.46		

OFERTANT,

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE DE RESURSE MATERIALE
 DEVIZUL- OFERTA:006 Acoperis

CATEGORIA DE LUCRARI:

Nr.			CONSUMURILE	PRETUL	VALOAREA	GREUTA-	
crt	DENUMIREA RESURSEI MATERIALE	U.M.	CUPRINSE	UNITAR	(excl.TVA)	TEA	FURNIZOR
			IN OFERTA	(excl.TVA)	-lei-		
				-lei-	(3 x 4)	(tone)	

0	1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---	---

1	CONFECTII METALICE STRUCTURA	KG	43000.000	7.0000	301000.00	43.000	
TOTAL MATERIALE PRINCIPALE:					301000.00	43.000	
2 Resurse nenominalizate (max. 20% din valoarea totala)							
TOTAL	PE DEVIZ (1 EURO=4.91000)	-lei -euro			301000.00 61303.46		

OFERTANT,

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE DE RESURSE MATERIALE
 DEVIZUL- OFERTA:001 Lucrari arhitectura CLADIRE ADMINISTRATIVA

CATEGORIA DE LUCRARI:

Nr.			CONSUMURILE	PRETUL	VALOAREA	GREUTA-	
crt	DENUMIREA RESURSEI MATERIALE	U.M.	CUPRINSE	UNITAR	(exc1.TVA)	TEA	FURNIZOR
			IN OFERTA	(exc1.TVA)	-lei-		
				-lei-	(3 x 4)	(tone)	

0	1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---	---

1	ADEZIV PENTRU FAIANTA SI GRESIE	KG	431.000	1.3500	581.85	0.431	
2	GLET PREPARAT	KG	587.800	1.4000	822.92	0.588	
3	LAMBRIU LEMN	MP	127.050	55.0000	6987.75	2.541	
4	MORTAR DE TINCI	KG	694.500	0.8000	555.60	0.695	
5	MORTAR M100T	MC	48.806	350.0000	17082.38		
6	PANOU SANDWICH DE ACOPERIS, CU VATA MIN 20 CM	MP	506.000	230.0000	116380.00	7.781	
7	PARDOSELI RASINA EPOXIDICA	MP	62.510	200.0000	12502.00	0.375	
8	PLACA OSB	MP	96.000	43.0000	4128.00	0.960	
9	PLACI GRESIE ANTIDERAPANTA PORTELANATA DE INTERIOR	MP	267.800	40.0000	10712.00	3.214	
10	PLACI GRESIE CERAMICA PORTELANATA ANTIDERAPANTA DE EXTR	MP	176.130	43.0000	7573.59	2.290	
11	STRUCTURA TERMOIZOLAT. CU POLIST.10 CM	MP	221.000	75.0000	16575.00	1.326	
12	TABLA ZINCATA DE 0,5 MM GROSIME	KG	429.450	9.0000	3865.05	0.429	
13	TAMPLARIE PVC CU GEAM TERMOPAN	MP	27.000	500.0000	13500.00	0.405	
14	TAVAN FALS GIPS CARTON	MP	270.630	35.0000	9472.05	1.894	
15	TAVAN REZISTENT LA FOC	MP	23.270	42.0000	977.34	0.233	
16	TENCUIALA DECORATIVA	KG	442.000	38.0000	16796.00	0.442	
17	USA PVC, DUBLA GLISANTA	MP	3.780	380.0000	1436.40	0.045	
18	USI PVC	MP	21.780	350.0000	7623.00	0.327	
19	VITRINE GEAM SECURIIZAT	MP	37.070	900.0000	33363.00	0.741	
20	VOPSEA EPOXI	KG	24.450	42.0000	1026.90	0.024	
21	VOPSEA LAVABILA DE INTERIOR	KG	407.840	15.0000	6117.60	0.408	

TOTAL MATERIALE PRINCIPALE:
 22 Resurse nenominalizate (max. 20% din valoarea totala) 288078.43 25.149

TOTAL PE DEVIZ -lei 288078.43
 (1 EURO=4.91000) -euro 58671.78

OFERTANT,

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE DE RESURSE MATERIALE
 DEVIZUL- OFERTA:002 Lucrari arhitectura CAPELA

CATEGORIA DE LUCRARI:

Nr.			CONSUMURILE	PRETUL	VALOAREA	GREUTA-	
crt	DENUMIREA RESURSEI MATERIALE	U.M.	CUPRINSE	UNITAR	(exc1.TVA)	TEA	FURNIZOR
			IN OFERTA	(exc1.TVA)	-lei-		
				-lei-	(3 x 4)	(tone)	

0	1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---	---

1	ADEZIV PENTRU FAIANTA SI GRESIE	KG	50.000	1.3500	67.50	0.050	
2	ADEZIV PIATRA	KG	60.000	1.5500	93.00	0.060	
3	ADEZIV PT. VATA MIN, POLISTIREN	KG	430.000	1.2500	537.50	0.430	
4	DULAP RASINOS TIVIT CLASA A GR=48MM LUNG=3,50M S 942	MC	4.760	1400.0000	6664.00	2.380	
5	LAMBRIU LEMN	MP	71.400	55.0000	3927.00	1.428	
6	MEMBRANA HIDROIZOLATOARE CU BITUM ADITIVAT	MP	391.000	16.0000	6256.00	1.564	
7	MORTAR DE TINCI	KG	975.000	0.8000	780.00	0.975	
8	MORTAR M100T	MC	15.565	350.0000	5447.75		
9	ORNAMENT POLISTIREN	M	120.000	24.0000	2880.00	0.060	
10	PLACA OSB	MP	80.000	43.0000	3440.00	0.800	
11	PLACAJ TRAVERTIN	MP	30.600	95.0000	2907.00	0.459	
12	PLACI GRESIE CERAMICA PORTELANATA ANTIDERAPANTA DE EXTR	MP	51.500	43.0000	2214.50	0.670	
13	PLACI POLISTIREN EXTRUDAT 5 CM	MP	61.200	30.0000	1836.00	0.122	
14	PLACI VATA MINERALA 200 mm gr	MP	343.400	146.0000	50136.40	0.687	
15	SCIND RASIN LUNGA TIV CLS C GR=24MM L=5,00M S 942	MC	8.500	1250.0000	10625.00	4.250	
16	SOLUTIE PROTECTIE LEMN	KG	306.000	90.0000	27540.00	0.306	
17	STRUCTURA TERMOIZOLAT. CU POLIST.10 CM	MP	260.000	75.0000	19500.00	1.560	
18	TABLA ZINCATA DE 0,5 MM GROSIME	KG	2321.160	9.0000	20890.44	2.321	
19	TAMPLARIE PVC CU GEAM TERMOPAN	MP	18.000	500.0000	9000.00	0.270	
20	TENCUIALA DECORATIVA	KG	660.000	38.0000	25080.00	0.660	
21	USA LEMN 2 K PLINA	MP	3.500	250.0000	875.00	0.088	
22	USA STEJAR	MP	2.820	420.0000	1184.40	0.023	
23	VOPSEA LAVABILA DE INTERIOR	KG	325.000	15.0000	4875.00	0.325	
TOTAL MATERIALE PRINCIPALE:					206756.49	19.488	
24 Resurse nenominalizate (max. 20% din valoarea totala)							
TOTAL	PE DEVIZ (1 EURO=4.91000)		-lei -euro		206756.49 42109.26		

OFERTANT,

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE DE RESURSE MATERIALE
 DEVIZUL- OFERTA:003 Lucrari arhitectura CLOPOTNITA

CATEGORIA DE LUCRARI:

Nr.			CONSUMURILE	PRETUL	VALOAREA	GREUTA-	
crt	DENUMIREA RESURSEI MATERIALE	U.M.	CUPRINSE	UNITAR	(exc1.TVA)	TEA	FURNIZOR
			IN OFERTA	(exc1.TVA)	-lei-		
				-lei-	(3 x 4)	(tone)	
0	1	2	3	4	5	6	7
1	ADEZIV PENTRU FAIANTA SI GRESIE	KG	61.000	1.3500	82.35	0.061	
2	DULAP RASINOS TIVIT CLASA A GR=48MM LUNG=3,50M S 942	MC	1.050	1400.0000	1470.00	0.525	
3	LAMBRIU LEMN	MP	12.075	55.0000	664.12	0.242	
4	MEMBRANA HIDROIZOLATOARE CU BITUM ADITIVAT	MP	86.250	16.0000	1380.00	0.345	
5	MORTAR M100T	MC	2.717	350.0000	950.95		
6	PLACA OSB	MP	35.220	43.0000	1514.46	0.352	
7	PLACI GRESIE CERAMICA PORTELANATA ANTIDERAPANTA DE EXTR	MP	62.830	43.0000	2701.69	0.817	
8	SCIND RASIN LUNGA TIV CLS C GR=24MM L=5,00M S 942	MC	1.875	1250.0000	2343.75	0.938	
9	SOLUTIE PROTECTIE LEMN	KG	67.500	90.0000	6075.00	0.068	
10	STRUCTURA TERMOIZOLAT. CU POLIST.10 CM	MP	320.000	75.0000	24000.00	1.920	
11	TABLA ZINCATA DE 0,5 MM GROSIME	KG	536.435	9.0000	4827.91	0.536	
12	TENCUIALA DECORATIVA	KG	236.000	38.0000	8968.00	0.236	
13	USI PVC	MP	8.000	350.0000	2800.00	0.120	
TOTAL MATERIALE PRINCIPALE:					57778.24	6.160	
14	Resurse nenominalizate (max. 20% din valoarea totala)						
TOTAL	PE DEVIZ	-lei			57778.24		
	(1 EURO=4.91000)	-euro			11767.46		

OFERTANT,

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE DE RESURSE MATERIALE
 DEVIZUL- OFERTA:004 Lucrari arhitectura PORTIC LEGATURA

CATEGORIA DE LUCRARI:

Nr.			CONSUMURILE	PRETUL	VALOAREA	GREUTA-	
crt	DENUMIREA RESURSEI MATERIALE	U.M.	CUPRINSE	UNITAR	(exc1.TVA)	TEA	FURNIZOR
			IN OFERTA	(exc1.TVA)	-lei-		
				-lei-	(3 x 4)	(tone)	

0	1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---	---

1	ADEZIV PENTRU FAIANTA SI GRESIE	KG	41.400	1.3500	55.89	0.041	
2	DULAP RASINOS TIVIT CLASA A GR=48MM LUNG=3,50M S 942	MC	0.518	1400.0000	725.20	0.259	
3	LAMBRIU LEMN	MP	35.941	55.0000	1976.78	0.719	
4	MEMBRANA HIDROIZOLATOARE CU BITUM ADITIVAT	MP	52.900	16.0000	846.40	0.212	
5	MORTAR M100T	MC	6.934	350.0000	2426.90		
6	PLACA OSB	MP	31.600	43.0000	1358.80	0.316	
7	PLACI GRESIE CERAMICA PORTELANATA ANTIDERAPANTA DE EXTR	MP	42.642	43.0000	1833.60	0.554	
8	SCIND RASIN LUNGA TIV CLS C GR=24MM L=5,00M S 942	MC	0.925	1250.0000	1156.25	0.463	
9	SOLUTIE PROTECTIE LEMN	KG	33.300	90.0000	2997.00	0.033	
10	TABLA ZINCATA DE 0,5 MM GROSIME	KG	415.280	9.0000	3737.52	0.415	
11	TENCUIALA DECORATIVA	KG	254.000	38.0000	9652.00	0.254	

TOTAL MATERIALE PRINCIPALE:					26766.34	3.266	
12 Resurse nenominalizate (max. 20% din valoarea totala)							

TOTAL	PE DEVIZ (1 EURO=4.91000)	-lei -euro		26766.34 5451.39			
-------	------------------------------	---------------	--	---------------------	--	--	--

OFERTANT,

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE DE RESURSE MATERIALE
 DEVIZUL- OFERTA:005 Lucrari arhitectura GRUPURI SANITARE

CATEGORIA DE LUCRARI:

Nr.			CONSUMURILE	PRETUL	VALOAREA	GREUTA-	
crt	DENUMIREA RESURSEI MATERIALE	U.M.	CUPRINSE	UNITAR	(excl.TVA)	TEA	FURNIZOR
			IN OFERTA	(excl.TVA)	-lei-		
				-lei-	(3 x 4)	(tone)	

0	1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---	---

1	ADEZIV PENTRU FAIANTA SI GRESIE	KG	378.710	1.3500	511.25	0.379	
2	GLET PREPARAT	KG	232.960	1.4000	326.14	0.233	
3	LAMBRIU LEMN	MP	29.967	55.0000	1648.18	0.599	
4	MORTAR DE TINCI	KG	187.500	0.8000	150.00	0.188	
5	MORTAR M100T	MC	20.203	350.0000	7071.38		
6	PANOU SANDWICH DE ACOPERIS, CU VATA MIN 20 CM	MP	183.000	230.0000	42090.00	2.814	
7	PLACA OSB	MP	31.000	43.0000	1333.00	0.310	
8	PLACI FAIANTA	MP	225.991	33.0000	7457.71	2.938	
9	PLACI GRESIE ANTIDERAPANTA PORTELANATA DE INTERIOR	MP	119.974	40.0000	4798.97	1.440	
10	PLACI GRESIE CERAMICA PORTELANATA ANTIDERAPANTA DE EXTR	MP	48.410	43.0000	2081.63	0.629	
11	PLAFON FALS GIPS CARTON (RBI)	MP	116.480	45.0000	5241.60	1.165	
12	STRUCTURA TERMOIZOLAT. CU POLIST.10 CM	MP	144.000	75.0000	10800.00	0.864	
13	TABLA ZINCATA DE 0,5 MM GROSIME	KG	170.270	9.0000	1532.43	0.170	
14	TAMPLARIE PVC CU GEAM TERMOPAN	MP	14.000	500.0000	7000.00	0.210	
15	TENCUALA DECORATIVA	KG	288.000	38.0000	10944.00	0.288	
16	USA COMPOZIT	MP	18.240	236.0000	4304.64		
17	USA PT PERS DISABILITATI	MP	7.600	360.0000	2736.00		
18	USI PVC	MP	4.400	350.0000	1540.00	0.066	
19	VOPSEA LAVABILA DE INTERIOR	KG	132.388	15.0000	1985.82	0.132	

TOTAL MATERIALE PRINCIPALE: 113552.78 12.425
 20 Resurse nenominalizate (max. 20% din valoarea totala)

TOTAL PE DEVIZ -lei 113552.78
 (1 EURO=4.91000) -euro 23126.84

OFERTANT,

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE DE RESURSE MATERIALE
 DEVIZUL- OFERTA:006 Lucrari exterioare - Imprejmuire

CATEGORIA DE LUCRARI:

Nr.			CONSUMURILE	PRETUL	VALOAREA	GREUTA-	
crt	DENUMIREA RESURSEI MATERIALE	U.M.	CUPRINSE	UNITAR	(exc1.TVA)	TEA	FURNIZOR
			IN OFERTA	(exc1.TVA)	-lei-		
				-lei-	(3 x 4)	(tone)	
0	1	2	3	4	5	6	7
1	BETON BC 16-20	MC	115.920	370.0000	42890.40		
2	BRIDA FIXARE	BUC	3555.045	2.2000	7821.09		
3	GRINZI LEMN LAMELAR 15X25 CM L 5 M, TRATAM IGNIFUG,	BUC	711.009	115.0000	81766.03	66.913	
4	PANOURI PLASA BORDURATA PT IMPREJMUIRRE 2510X2030X3.5	BUC	710.000	150.0000	106500.01	7.740	
TOTAL MATERIALE PRINCIPALE:					238977.54	74.653	
5 Resurse nenominalizate (max. 20% din valoarea totala)							
TOTAL	PE DEVIZ	-lei			238977.54		
	(1 EURO=4.91000)	-euro			48671.60		

OFERTANT,

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE DE RESURSE MATERIALE
 DEVIZUL- OFERTA:001 Lucrări de drumuri, terasamente si alei carosabile

CATEGORIA DE LUCRARI:

Nr.			CONSUMURILE	PRETUL	VALOAREA	GREUTA-	
crt	DENUMIREA RESURSEI MATERIALE	U.M.	CUPRINSE	UNITAR	(excl.TVA)	TEA	FURNIZOR
			IN OFERTA	(excl.TVA)	-lei-		
				-lei-	(3 x 4)	(tone)	

0	1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---	---

1	APA INDUSTRIALA PENTRU LUCRARI DRUMURI-TERASAMENTE IN C	MC	4107.592	7.0000	28753.14	4107.592	
2	BALAST NESPALAT DE RIU 0-70 MM	MC	21433.316	50.0000	1071665.80	36436.637	
3	BETON BA 16 RUL 50-70	T	1425.029	400.0000	570011.90	1425.030	
4	BETON C 8-10	MC	278.307	320.0000	89058.24		
5	BORDURA BETON PT TROTUARE 1000x250x200 A1 S 1139	M	5593.970	45.0000	251728.68	738.404	
6	EMULSIE DE BITUM CATIONICA CU RUPERE RAPIDA S8877	KG	13121.290	14.0000	183698.06	13.121	
7	MIXTURA ASFALTICA	T	2100.412	450.0000	945185.57		
8	NISIP SORTAT NESPALAT,DE RAU, 0-7 MM	MC	987.804	80.0000	79024.32	1778.047	
9	PIATRA SPARTA PT DRUMURI R.MAGMATICE 40-63 MM.	MC	4107.014	65.0000	266955.96	6160.522	

TOTAL MATERIALE PRINCIPALE: 3486081.70 50659.353
 10 Resurse nenominalizate (max. 20% din valoarea totala)

TOTAL PE DEVIZ -lei 3486081.70
 (1 EURO=4.91000) -euro 709996.27

OFERTANT,

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE DE RESURSE MATERIALE
 DEVIZUL- OFERTA:002 Trotuare si alei intre morminte

CATEGORIA DE LUCRARI:

Nr.			CONSUMURILE	PRETUL	VALOAREA	GREUTA-	
crt	DENUMIREA RESURSEI MATERIALE	U.M.	CUPRINSE	UNITAR	(excl.TVA)	TEA	FURNIZOR
			IN OFERTA	(excl.TVA)	-lei-		
				-lei-	(3 x 4)	(tone)	

0	1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---	---

1	APA INDUSTRIALA PENTRU LUCRARI DRUMURI-TERASAMENTE IN C	MC	74.316	7.0000	520.21	74.317	
2	BALAST NESPALAT DE RIU 0-70 MM	MC	164.464	50.0000	8223.24	279.590	
3	BETON BA 16 RUL 50-70	T	219.797	400.0000	87919.16	219.798	
4	BETON C 8-10	MC	8.963	320.0000	2868.22		
5	BORDURI BETON PT. TROT.100X150X250 MM	M	450.400	40.0000	18016.03	4.540	
6	PIATRA SPARTA PT DRUMURI R.MAGMATICE 40-63 MM.	MC	583.501	65.0000	37927.59	875.252	
TOTAL MATERIALE PRINCIPALE:					155474.48	1453.497	
7 Resurse nenominalizate (max. 20% din valoarea totala)							
TOTAL	PE DEVIZ (1 EURO=4.91000)		-lei -euro		155474.48 31664.87		

OFERTANT,

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE DE RESURSE MATERIALE
 DEVIZUL- OFERTA:003 Semnalizare

CATEGORIA DE LUCRARI:

=====		=====						=====	
Nr.			CONSUMURILE	PRETUL	VALOAREA	GREUTA-			
crt	DENUMIREA RESURSEI MATERIALE	U.M.	CUPRINSE	UNITAR	(exc1.TVA)	TEA	FURNIZOR		
			IN OFERTA	(exc1.TVA)	-lei-				
				-lei-	(3 x 4)	(tone)			
=====									
0	1	2	3	4	5	6	7		
=====									
1	BANDA DIN MATERIAL TERMOPLASTIC REFLECTORIZANTA	M	2385.407	15.0000	35781.11	2.385			
2	BETON C30-37	MC	1.032	455.0000	469.64				
3	DILUANT PTR PRODUSE DE MARCARE D009-3 NI 1708-61 A9	KG	8.750	16.0000	140.00	0.009			
4	EMAIL ALB II E.109-5 NI 1707-61	KG	18.250	21.0000	383.25	0.018			
5	EMULSIE DE BITUM CATIONICA CU RUPERE RAPIDA S8877	KG	289.491	14.0000	4052.87	0.289			
6	INDICATOR RUTIER	BUC	31.000	127.0000	3937.00				
7	STILP METALIC CONFECTIONAT INDUSTRIAL	BUC	32.000	320.0000	10240.00	0.480			

TOTAL MATERIALE PRINCIPALE:					55003.89	3.181			
8 Resurse nenominalizate (max. 20% din valoarea totala)									

TOTAL	PE DEVIZ		-lei		55003.89				
	(1 EURO=4.91000)		-euro		11202.42				

OFERTANT,

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE DE RESURSE MATERIALE
 DEVIZUL- OFERTA:001 Instalatii electrice exterioare

CATEGORIA DE LUCRARI:

Nr.			CONSUMURILE	PRETUL	VALOAREA	GREUTA-	
crt	DENUMIREA RESURSEI MATERIALE	U.M.	CUPRINSE	UNITAR	(exc1.TVA)	TEA	FURNIZOR
			IN OFERTA	(exc1.TVA)	-lei-		
				-lei-	(3 x 4)	(tone)	

0	1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---	---

1	APLICA 15 W IP20	BUC	2.000	50.0000	100.00	0.002	
2	APLICA 15W IP 67	BUC	2.000	58.0000	116.00	0.001	
3	BANDA AVERTIZOARE	M	75.000	3.0000	225.00		
4	BETON CLASA C 16-20	MC	14.112	370.0000	5221.44		
5	CABLU ENERGIE CYABY 0,6/ 1kV 3X 4 U S 8778	M	100.000	9.1500	915.00	0.061	
6	CABLU ENERGIE CYABY 0,6/ 1kV 4X 50 M S.8778 CL1	M	715.000	31.0000	22165.00	1.923	
7	CABLU ENERGIE CYABY5X10	M	35.000	35.2000	1232.00		
8	CABLU ENERGIE CYABY 5X6	M	25.000	18.0000	450.00		
9	CABLU ENERGIE CYABY 5X4	M	60.000	16.3000	978.00		
10	CABLU ENERGIE CYABY 0,6/ 1kV 3X 1,5 U S 8778	M	10.000	4.6000	46.00	0.004	
11	CABLU ENERGIE CYABY 0,6/ 1kV 3X 2,5 U S 8778	M	5.000	7.1500	35.75	0.002	
12	CHELTUIELI PT. BRANSAMENTE	LEI	3000.000	1.0000	3000.00		
13	COSTURI MATERIALE RACORD ECHIPAM	LEI	325.000	1.0000	325.00		
14	COSTURI MATERIALE INSCRIPTIONARI	LEI	625.000	1.0000	625.00		
15	COSTURI MATERIALE ETANSARE TRECERI CABLURI	LEI	3130.000	1.0000	3130.00		
16	DOZA DERIVATIE MONT APARENT IP20	BUC	2.000	7.8500	15.70	0.001	
17	DOZA DERIVATIE MONT APARENT IP 67	BUC	10.000	14.1000	141.00	0.002	
18	INTRERUPATOR SIMPLU 10A 230V IP67	BUC	2.000	9.5000	19.00		
19	INTRERUPATOR UNIPOL.10A IP20	BUC	2.000	7.0000	14.00		
20	LAMPA LED p 10w IP67	BUC	142.000	34.2000	4856.40		
21	MATERIAL MARUNT	LEI	300.000	1.0000	300.00		
22	NISIP SORTAT NESPALAT,DE RAU, 0-7 MM	MC	90.000	80.0000	7200.00	162.000	
23	PRIZA DUBLA CU CONT PROT.	BUC	4.000	55.0000	220.00	0.002	
24	PROIECTOR	BUC	4.000	64.0000	256.00	0.020	
25	STALP ILUMINAT H 4M	BUC	142.000	800.0000	113600.00		
26	TABLOU EL. TG	BUC	1.000	483.0000	483.00	0.010	
27	TABLOU ELECTRIC TECBR IP 67	BUC	1.000	259.0000	259.00	0.043	
28	TABLOU ELECTRIC TECF IP 67	BUC	1.000	259.0000	259.00	0.052	
29	TUB IZOLAT TIP I.P.E (PANTZER) D = 16	M	117.875	1.0000	117.87	0.009	
30	TUB IZOLAT TIP I.P.E.(PANTZER) 20 STAS 6990	M	61.500	1.1500	70.72	0.008	
31	TUB IZOLAT TIP I.P. (PANZER) 50	M	732.875	1.8500	1355.81	0.059	

TOTAL MATERIALE PRINCIPALE:					167731.70	164.199
32 Resurse nenominalizate (max. 20% din valoarea totala)						

TOTAL	PE DEVIZ (1 EURO=4.91000)	-lei -euro	167731.70 34161.24
-------	------------------------------	---------------	-----------------------

OFERTANT,

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE DE RESURSE MATERIALE
 DEVIZUL- OFERTA:002 Instalatii electrice Iluminat si priza

CATEGORIA DE LUCRARI:

Nr.		CONSUMURILE	PRETUL	VALOAREA	GREUTA-	
crt	DENUMIREA RESURSEI MATERIALE	U.M.	CUPRINSE	UNITAR	(exc1.TVA)	TEA
			IN OFERTA	(exc1.TVA)	-lei-	
				-lei-	(3 x 4)	(tone)
0	1	2	3	4	5	6
						7
1	APLICA ILUMINAT	BUC	8.000	50.0000	400.00	
2	BUTON ACTIONARE ILUM SECURITATE	BUC	1.000	98.0000	98.00	
3	BUTON DECONECTARE ALIMENTARE ENG EL.	BUC	1.000	68.0000	68.00	
4	CABLU ENERGIE CYFF 5X2.5	M	70.000	7.7000	539.00	
5	CABLU ENERGIE CYFF 5X1.5	M	180.000	6.0500	1089.00	
6	CABLU ENERGIE CYFF 4X1.5 MMP	M	40.000	4.1000	164.00	
7	CABLU ENERGIE CYABY5X10	M	40.000	35.2000	1408.00	
8	CABLU ENERGIE CYFF 3X1.5	M	950.000	3.6000	3420.00	
9	CABLU ENERGIE CYFF 3X2.5	M	600.000	4.9500	2970.00	
10	CANDELABRU	BUC	6.000	186.0000	1116.00	0.009
11	CORP DE ILUMINAT TIP PLAFONIERA	BUC	83.000	75.0000	6225.00	0.166
12	CORP ILUM SECURITATE CTR PANICII LED 10W, IP 20,	BUC	12.000	105.0000	1260.00	
13	CORP ILUM.SECURITATE LED 10 w, IP 67 AUTONOM 180MIN	BUC	1.000	155.0000	155.00	
14	CORP ILUM.SECURITATE PT INTERV. LED,10 w, IP 20,	BUC	2.000	105.0000	210.00	
15	CORP ILUM.SECURITATE LED 10 w, IP65 AUTONOM 60MIN	BUC	1.000	118.0000	118.00	
16	CORP ILUM.SECURITATE LED, 10 w, IP20, AUTONOM 60 MIN,	BUC	5.000	138.0000	690.00	
17	CORP ILUM.SECURITATE LED 10 w, IP 20, AUTONOM 60 MIN,	BUC	8.000	138.0000	1104.00	
18	CORP ILUM.SECURITATE LED 10 w, IP67, AUTONOM 60 MIN,	BUC	8.000	152.0000	1216.00	
19	CORP ILUM.securitate LED 10 w, IP20, autonom 180 min	BUC	1.000	127.0000	127.00	
20	COSTURI MATERIALE RACORD ECHIPAM	LEI	1170.000	1.0000	1170.00	
21	COSTURI MATERIALE INSCRIPTIONARI	LEI	625.000	1.0000	625.00	
22	COSTURI MATERIALE ETANSARE TRECERI CABLURI	LEI	3750.000	1.0000	3750.00	
23	DOZA DE DERIVATIE	BUC	74.000	0.7100	52.54	0.058
24	INTRERUPTOR CAP SCARA 10A 230V IP20	BUC	7.000	10.3500	72.45	0.012
25	INTRERUPTOR CAP SCARA 10A 230V IP 65	BUC	1.000	12.7000	12.70	0.002
26	INTRERUPTOR DUBLU 10A 230V IP20	BUC	9.000	13.8000	124.20	0.016
27	INTRERUPTOR DUBLU 10A 230V, IP65	BUC	1.000	16.1000	16.10	0.002
28	INTRERUPTOR SIMPLU 10A,230V, IP20	BUC	11.000	7.0000	77.00	0.019
29	INTRERUPTOR SIMPLU 10A 230V, IP65	BUC	3.000	9.5000	28.50	0.005
30	KIT CABLU DEGIVRARE COND.COMPLET ECHIPAT	BUC	2.000	612.0000	1224.00	0.006
31	MATERIAL MARUNT	LEI	500.000	1.0000	500.00	
32	PACHET CABLU DEGIVRARE COMPLET ECHIPAT	BUC	4.000	400.0000	1600.00	0.020
33	PRIZA DUBLA CU CONT PROT.	BUC	49.000	55.0000	2695.00	0.029
34	TABLOU ELECTRIC DISTRIB.TED	BUC	1.000	217.0000	217.00	0.060
35	TABLOU ELECTRIC TE1	BUC	1.000	177.0000	177.00	0.060
36	TABLOU ELECTRIC TE2	BUC	1.000	177.0000	177.00	0.068
37	TABLOU ELECTRIC TECT	BUC	1.000	167.0000	167.00	0.072
38	TUB IZOLAT TIP I.P.E (PANTZER) D = 16	M	1814.250	1.0000	1814.25	0.145
39	TUB IZOLAT TIP I.P.E.(PANTZER) 20 STAS 6990	M	71.750	1.1500	82.51	0.009
40	TUB IZOLAT TIP I.P.E.(PANTZER) 32 STAS 6990	M	41.000	1.7000	69.70	0.010
TOTAL MATERIALE PRINCIPALE:					37028.95	0.768
41 Resurse nenominalizate (max. 20% din valoarea totala)						
TOTAL	PE DEVIZ	-lei			37028.95	
	(1 EURO=4.91000)	-euro			7541.54	

OFERTANT,

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE DE RESURSE MATERIALE
 DEVIZUL- OFERTA:003 Instalatii electrice Paratrasnet

CATEGORIA DE LUCRARI:

Nr.			CONSUMURILE	PRETUL	VALOAREA	GREUTA-	
crt	DENUMIREA RESURSEI MATERIALE	U.M.	CUPRINSE	UNITAR	(exc1.TVA)	TEA	FURNIZOR
			IN OFERTA	(exc1.TVA)	-lei-		
				-lei-	(3 x 4)	(tone)	

0	1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---	---

1	BANDA DIN OTEL LAM.CALD S908 4 X 25 OL37-1N	KG	162.000	6.5000	1053.00	0.162	
2	BANDA DIN OTEL LAM.CALD 40X4 MM	KG	520.000	6.5000	3380.00	0.520	
3	ELECTROD SUD.OL.NEALIT S 1125/2 E44C 2,5	KG	18.000	14.0000	252.00	0.018	
4	MATERIAL MARUNT	LEI	400.000	1.0000	400.00		
5	PIESA SEPARATIE	BUC	10.000	52.0000	520.00		
6	TEAVA OTEL ZN D 2"	M	173.000	38.0000	6574.00	2.595	
TOTAL MATERIALE PRINCIPALE:					12179.00	3.295	
7 Resurse nenominalizate (max. 20% din valoarea totala)							
TOTAL	PE DEVIZ (1 EURO=4.91000)		-lei -euro		12179.00 2480.45		

OFERTANT,

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE DE RESURSE MATERIALE
 DEVIZUL- OFERTA:001 Terasamente camin bransament apa incinta

CATEGORIA DE LUCRARI:

Nr.			CONSUMURILE	PRETUL	VALOAREA	GREUTA-	
crt	DENUMIREA RESURSEI MATERIALE	U.M.	CUPRINSE	UNITAR	(excl.TVA)	TEA	FURNIZOR
			IN OFERTA	(excl.TVA)	-lei-		
				-lei-	(3 x 4)	(tone)	

0	1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---	---

1	APA INDUSTRIALA PENTRU LUCRARI DRUMURI-TERASAMENTE IN C	MC	4.450	7.0000	31.15	4.450	
2	CUIE CU CAP CONIC TIP A1 4 X100 OL34 S 2111	KG	1.514	3.5000	5.30	0.002	
3	DULAP FAG LUNG TIVIT CLS C GR=50MM LUNG=2,50M S 8689	MC	0.239	1400.0000	335.58	0.192	
4	SPRAIT MET.TELESCOP.0,8MM(8TF)PT.SPRIJ.LUNG.1,50-2,50M	BUC	0.132	50.0000	6.63	0.007	
TOTAL MATERIALE PRINCIPALE:					378.66	4.651	
5 Resurse nenominalizate (max. 20% din valoarea totala)							
TOTAL	PE DEVIZ		-lei		378.66		
	(1 EURO=4.91000)		-euro		77.12		

OFERTANT,

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE DE RESURSE MATERIALE
 DEVIZUL- OFERTA:002 Terasamente conducte bransament apa incinta

CATEGORIA DE LUCRARI:

=====									
Nr.			CONSUMURILE	PRETUL	VALOAREA	GREUTA-			
crt	DENUMIREA RESURSEI MATERIALE	U.M.	CUPRINSE	UNITAR	(excl.TVA)	TEA	FURNIZOR		
			IN OFERTA	(excl.TVA)	-lei-				
				-lei-	(3 x 4)	(tone)			
=====									
0	1	2	3	4	5	6	7		
=====									
1	APA INDUSTRIALA PENTRU LUCRARI DRUMURI-TERASAMENTE IN C	MC	0.359	7.0000	2.51	0.359			
2	CUIE CU CAP CONIC TIP A 3,0 X 60 S 2111	KG	0.250	3.5000	0.87				
3	DULAP FAG LUNG TIVIT CLS C GR=50MM LUNG=2,50M S 8689	MC	0.100	1400.0000	140.00	0.080			
4	LEMN ROTUND CONS RUR COJ FAG L MIN 1M D SUB MIN18CM S43	MC	0.035	1400.0000	49.00	0.028			
5	NISIP SORTAT NESPALAT,DE RAU, 0-7 MM	MC	2.244	80.0000	179.58	4.041			
6	OTEL BETON OB 37 D = 6 MM	KG	7.500	4.6000	34.50	0.008			

TOTAL MATERIALE PRINCIPALE:					406.46	4.516			
7 Resurse nenominalizate (max. 20% din valoarea totala)									

TOTAL	PE DEVIZ (1 EURO=4.91000)		-lei		406.46				
			-euro		82.78				

OFERTANT,

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE DE RESURSE MATERIALE
 DEVIZUL- OFERTA:003 Bransament apa si camin apometru incinta Piese spc

CATEGORIA DE LUCRARI:

Nr.			CONSUMURILE	PRETUL	VALOAREA	GREUTA-	
crt	DENUMIREA RESURSEI MATERIALE	U.M.	CUPRINSE	UNITAR	(exc1.TVA)	TEA	FURNIZOR
			IN OFERTA	(exc1.TVA)	-lei-		
				-lei-	(3 x 4)	(tone)	
0	1	2	3	4	5	6	7
1	ADAPTOR FLANSA HDPE80 D 110	BUC	4.000	94.0000	376.00		
2	APA INDUSTRIALA PENTRU MORTARE SI BETOANE DELA RETEA	MC	0.581	7.0000	4.06	0.581	
3	BANDA AVERTIZOARE	M	7.000	3.0000	21.00		
4	BETON Bc 12 - 15	MC	0.020	350.0000	7.05		
5	CLAPETA SENS DN 80	BUC	1.000	106.0000	106.00		
6	CONDUCTA PEHD CU FLANSE DE 90	M	0.500	46.0000	23.00		
7	CONFECTII METALICE S 235	KG	30.000	7.0000	210.00	0.030	
8	CONTOR APA	BUC	1.000	360.0000	360.00	0.020	
9	COT 90GR PEHD DE 110	BUC	1.000	55.0000	55.00	0.002	
10	FILTRU IMPURITATI 1"	BUC	1.000	288.0000	288.00		
11	FLANSA 100MM/80	BUC	2.000	63.0000	126.00		
12	MUFA ELECTROFUZIUNE PEHD D 110ROBINET TIP KOSWO D 30MM	BUC	7.000	61.8000	432.60	0.004	
13	PIESA TRECERE De.110	BUC	2.000	32.7000	65.40		
14	ROBINET SERTAR DN 80	BUC	2.000	305.0000	610.00	0.001	
15	ROBINET SERTAR PN=10 D=100	BUC	1.000	370.0000	370.00		
16	TEAVA PEHD D=110 MM	M	7.000	52.0000	364.00	0.045	
TOTAL MATERIALE PRINCIPALE:					3418.12	0.683	
17	Resurse nenominalizate (max. 20% din valoarea totala)						
TOTAL	PE DEVIZ (1 EURO=4.91000)	-lei -euro			3418.12 696.16		

OFERTANT,

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE DE RESURSE MATERIALE
 DEVIZUL- OFERTA:004 Terasamente camin vane golire

CATEGORIA DE LUCRARI:

Nr.			CONSUMURILE	PRETUL	VALOAREA	GREUTA-	
crt	DENUMIREA RESURSEI MATERIALE	U.M.	CUPRINSE	UNITAR	(exc1.TVA)	TEA	FURNIZOR
			IN OFERTA	(exc1.TVA)	-lei-		
				-lei-	(3 x 4)	(tone)	
0	1	2	3	4	5	6	7
1	APA INDUSTRIALA PENTRU LUCRARI DRUMURI-TERASAMENTE IN C	MC	3.380	7.0000	23.66	3.380	
2	CUIE CU CAP CONIC TIP A1 4 X100 OL34 S 2111	KG	1.158	3.5000	4.05	0.001	
3	DULAP FAG LUNG TIVIT CLS C GR=50MM LUNG=2,50M S 8689	MC	0.183	1400.0000	256.62	0.147	
4	SPRAIT MET.TELESCOP.0,8MM(8TF)PT.SPRIJ.LUNG.1,50-2,50M	BUC	0.101	50.0000	5.07	0.005	
TOTAL MATERIALE PRINCIPALE:					289.40	3.533	
5 Resurse nenominalizate (max. 20% din valoarea totala)							
TOTAL	PE DEVIZ (1 EURO=4.91000)		-lei -euro		289.40 58.94		

OFERTANT,

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE DE RESURSE MATERIALE
 DEVIZUL- OFERTA:005 Terasamente retea apa potabila si stingere incend.

CATEGORIA DE LUCRARI:

=====									
Nr.			CONSUMURILE	PRETUL	VALOAREA	GREUTA-			
crt	DENUMIREA RESURSEI MATERIALE	U.M.	CUPRINSE	UNITAR	(excl.TVA)	TEA	FURNIZOR		
			IN OFERTA	(excl.TVA)	-lei-				
				-lei-	(3 x 4)	(tone)			
=====									
0	1	2	3	4	5	6	7		
=====									
1	APA INDUSTRIALA PENTRU LUCRARI DRUMURI-TERASAMENTE IN C	MC	36.990	7.0000	258.93	36.990			
2	CUIE CU CAP CONIC TIP A 3,0 X 60 S 2111	KG	0.250	3.5000	0.87				
3	DULAP FAG LUNG TIVIT CLS C GR=50MM LUNG=2,50M S 8689	MC	0.100	1400.0000	140.00	0.080			
4	LEMN ROTUND CONS RUR COJ FAG L MIN 1M D SUB MIN18CM S43	MC	0.035	1400.0000	49.00	0.028			
5	NISIP SORTAT NESPALAT,DE RAU, 0-7 MM	MC	262.348	80.0000	20987.90	472.228			
6	OTEL BETON OB 37 D = 6 MM	KG	7.500	4.6000	34.50	0.008			
TOTAL MATERIALE PRINCIPALE:					21471.20	509.334			
7 Resurse nenominalizate (max. 20% din valoarea totala)									

TOTAL	PE DEVIZ (1 EURO=4.91000)		-lei -euro		21471.20 4372.95				

OFERTANT,

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE DE RESURSE MATERIALE
 DEVIZUL- OFERTA:006 Retea apa potabila si stingere incendiu Piese spe

CATEGORIA DE LUCRARI:

Nr.		CONSUMURILE	PRETUL	VALOAREA	GREUTA-	
crt	DENUMIREA RESURSEI MATERIALE	U.M.	CUPRINSE	UNITAR	(exc1.TVA)	TEA
			IN OFERTA	(exc1.TVA)	-lei-	
				-lei-	(3 x 4)	(tone)

0	1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---	---

1	ADAPTOR FLANSA PEHD D 63	BUC	3.000	75.0000	225.00		
2	ADAPTOR FLANSA PEHD DE 90-80	BUC	3.000	89.0000	267.00		
3	APA INDUSTRIALA PENTRU MORTARE SI BETOANE DELA RETEA	MC	59.428	7.0000	415.99	59.428	
4	BANDA AVERTIZOARE	M	716.000	3.0000	2148.00		
5	BETON Bc 12 - 15	MC	0.080	350.0000	28.22		
6	COT COMPRESIUNE PEHD D 40	BUC	1.000	16.0000	16.00		
7	COT COMPRESIUNE PEHD D 32	BUC	2.000	7.6000	15.20		
8	CUTIE PROTECTIE	BUC	4.000	190.0000	760.00	0.016	
9	HIDRANT DE EXTERIOR	BUC	1.000	1552.0000	1552.00		
10	MUFA COMPRESIUNE PEHD D 40	BUC	2.000	11.8000	23.60	0.001	
11	MUFA COMPRESIUNE PEHD D 32	BUC	2.000	6.7000	13.40	0.001	
12	MUFA ELECTROFIZIUNE D 63	BUC	12.000	44.0000	528.00		
13	MUFA ELECTROFUZIUNE D 90	BUC	4.000	52.0000	208.00	0.020	
14	MUFA ELECTROFUZIUNE PEHD D 110ROBINET TIP KOSWO D 30MM	BUC	6.000	61.8000	370.80	0.004	
15	PIESA TRECERE D.63	BUC	2.000	22.1000	44.20		
16	PLACA INDICATOARE HIDRANT	BUC	1.000	18.9000	18.90		
17	REDUCTIE D 63-32	BUC	1.000	29.3500	29.35		
18	REDUCTIE DN 110-63	BUC	1.000	108.0000	108.00		
19	REDUCTIE FLANSA D 63-50	BUC	2.000	36.6000	73.20		
20	REDUCTIE d63-40	BUC	1.000	31.8000	31.80		
21	ROBINET SECTORIZARE D25	BUC	1.000	32.7000	32.70		
22	ROBINET SECTORIZARE D 32	BUC	1.000	36.4000	36.40		
23	ROBINET SERTAR DN 80	BUC	1.000	305.0000	305.00		
24	ROBINET SERTAR d 50	BUC	4.000	216.0000	864.00		
25	TEAVA OL DN 150	M	10.000	158.0000	1580.00		
26	TEAVA PEHD D 1 1-2"	M	10.200	12.0000	122.40		
27	TEAVA PEHD D=110 MM	M	74.000	52.0000	3848.00	0.474	
28	TEAVA PEHD D=32 MM	M	43.000	7.0000	301.00	0.080	
29	TEAVA PEHD D=63 MM	M	584.000	31.0000	18104.00	2.132	
30	TEAVA PEID DN 90	M	5.000	47.0000	235.00		
31	TEU EGAL D 63	BUC	2.000	58.0000	116.00		
32	TEU REDUS 110-90	BUC	1.000	243.0000	243.00		
33	TIJA DE MANEVRA	BUC	4.000	52.0000	208.00	0.024	
TOTAL MATERIALE PRINCIPALE:					32872.17	62.180	
34 Resurse nenominalizate (max. 20% din valoarea totala)							
TOTAL	PE DEVIZ	-lei			32872.17		
	(1 EURO=4.91000)	-euro			6694.94		

OFERTANT,

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE DE RESURSE MATERIALE
 DEVIZUL- OFERTA:007 Terasamente camin pompa hidrant de gradina

CATEGORIA DE LUCRARI:

Nr.			CONSUMURILE	PRETUL	VALOAREA	GREUTA-	
crt	DENUMIREA RESURSEI MATERIALE	U.M.	CUPRINSE	UNITAR	(exc1.TVA)	TEA	FURNIZOR
			IN OFERTA	(exc1.TVA)	-lei-		
				-lei-	(3 x 4)	(tone)	
0	1	2	3	4	5	6	7
1	APA INDUSTRIALA PENTRU LUCRARI DRUMURI-TERASAMENTE IN C	MC	3.380	7.0000	23.66	3.380	
2	CUIE CU CAP CONIC TIP A1 4 X100 OL34 S 2111	KG	1.158	3.5000	4.05	0.001	
3	DULAP FAG LUNG TIVIT CLS C GR=50MM LUNG=2,50M S 8689	MC	0.183	1400.0000	256.62	0.147	
4	SPRAIT MET.TELESCOP.0,8MM(8TF)PT.SPRIJ.LUNG.1,50-2,50M	BUC	0.101	50.0000	5.07	0.005	
TOTAL MATERIALE PRINCIPALE:					289.40	3.533	
5 Resurse nenominalizate (max. 20% din valoarea totala)							
TOTAL	PE DEVIZ (1 EURO=4.91000)		-lei -euro		289.40 58.94		

OFERTANT,

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE DE RESURSE MATERIALE
 DEVIZUL- OFERTA:008 Terasamente retea alimentare hidranti gradina

CATEGORIA DE LUCRARI:

Nr.			CONSUMURILE	PRETUL	VALOAREA	GREUTA-	
crt	DENUMIREA RESURSEI MATERIALE	U.M.	CUPRINSE	UNITAR	(exc1.TVA)	TEA	FURNIZOR
			IN OFERTA	(exc1.TVA)	-lei-		
				-lei-	(3 x 4)	(tone)	

0	1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---	---

1	APA INDUSTRIALA PENTRU LUCRARI DRUMURI-TERASAMENTE IN C	MC	4.016	7.0000	28.11	4.016	
2	CUIE CU CAP CONIC TIP A 3,0 X 60 S 2111	KG	0.250	3.5000	0.87		
3	DULAP FAG LUNG TIVIT CLS C GR=50MM LUNG=2,50M S 8689	MC	0.100	1400.0000	140.00	0.080	
4	LEMN ROTUND CONS RUR COJ FAG L MIN 1M D SUB MIN18CM S43	MC	0.035	1400.0000	49.00	0.028	
5	NISIP SORTAT NESPALAT,DE RAU, 0-7 MM	MC	27.603	80.0000	2208.26	49.686	
6	OTEL BETON OB 37 D = 6 MM	KG	7.500	4.6000	34.50	0.008	
TOTAL MATERIALE PRINCIPALE:					2460.74	53.818	
7 Resurse nenominalizate (max. 20% din valoarea totala)							
TOTAL	PE DEVIZ (1 EURO=4.91000)		-lei -euro		2460.74 501.17		

OFERTANT,

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE DE RESURSE MATERIALE
 DEVIZUL- OFERTA:009 Retea alimentare hidranti gradina Piese spec.

CATEGORIA DE LUCRARI:

=====							
Nr.			CONSUMURILE	PRETUL	VALOAREA	GREUTA-	
crt	DENUMIREA RESURSEI MATERIALE	U.M.	CUPRINSE	UNITAR	(excl.TVA)	TEA	FURNIZOR
			IN OFERTA	(excl.TVA)	-lei-		
				-lei-	(3 x 4)	(tone)	
=====							
0	1	2	3	4	5	6	7
=====							
=====							
1	APA INDUSTRIALA PENTRU MORTARE SI BETOANE DELA REEA	MC	6.640	7.0000	46.48	6.640	
2	BANDA AVERTIZOARE	M	80.000	3.0000	240.00		
3	BETON Bc 12 - 15	MC	0.020	350.0000	7.05		
4	CLAPETA SENS D 40	BUC	1.000	63.0000	63.00	0.379	
5	CUTIE PROTECTIE	BUC	1.000	190.0000	190.00	0.004	
6	FILTRU 1 1-2"	BUC	1.000	147.0000	147.00		
7	HIDRANT DE GRADINA PN 10 KGF CM2 SIMBOL 503 DN 1/2 TOLI	BUC	1.000	109.0000	109.00		
8	MUFA COMPRESIUNE PEHD DE 50	BUC	5.000	17.1000	85.50	0.003	
9	MUFA COMPRESIUNE PEHD D 32	BUC	5.000	6.7000	33.50	0.003	
10	PIESA TRECERE ETANSARE COND.DN50	BUC	2.000	28.0000	56.00		
11	REDUCTIE PEHD D 50-32	BUC	1.000	25.0000	25.00		
12	ROBINET COMPRESIUNE D 40	BUC	1.000	75.0000	75.00		
13	ROBINET SECTORIZARE D25	BUC	2.000	32.7000	65.40		
14	TEAVA PEHD D=32 MM	M	80.000	7.0000	560.00	0.148	
15	TEAVA PEHD D=50 MM	M	3.000	16.0000	48.00	0.009	
16	TIJA DE MANEVRA	BUC	1.000	52.0000	52.00	0.006	

TOTAL MATERIALE PRINCIPALE:					1802.93	7.192	
17 Resurse nenominalizate (max. 20% din valoarea totala)							

TOTAL	PE DEVIZ	-lei			1802.93		
	(1 EURO=4.91000)	-euro			367.20		

OFERTANT,

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE DE RESURSE MATERIALE
 DEVIZUL- OFERTA:010 Terasamente retea alimentare cu apa cismele

CATEGORIA DE LUCRARI:

=====									
Nr.			CONSUMURILE	PRETUL	VALOAREA	GREUTA-			
crt	DENUMIREA RESURSEI MATERIALE	U.M.	CUPRINSE	UNITAR	(excl.TVA)	TEA	FURNIZOR		
			IN OFERTA	(excl.TVA)	-lei-				
				-lei-	(3 x 4)	(tone)			
=====									
0	1	2	3	4	5	6	7		
=====									
1	APA INDUSTRIALA PENTRU LUCRARI DRUMURI-TERASAMENTE IN C	MC	1.443	7.0000	10.10	1.443			
2	CUIE CU CAP CONIC TIP A 3,0 X 60 S 2111	KG	0.250	3.5000	0.87				
3	DULAP FAG LUNG TIVIT CLS C GR=50MM LUNG=2,50M S 8689	MC	0.100	1400.0000	140.00	0.080			
4	LEMN ROTUND CONS RUR COJ FAG L MIN 1M D SUB MIN18CM S43	MC	0.035	1400.0000	49.00	0.028			
5	NISIP SORTAT NESPALAT,DE RAU, 0-7 MM	MC	5.822	80.0000	465.76	10.480			
6	OTEL BETON OB 37 D = 6 MM	KG	7.500	4.6000	34.50	0.008			

TOTAL MATERIALE PRINCIPALE:					700.23	12.039			
7 Resurse nenominalizate (max. 20% din valoarea totala)									

TOTAL	PE DEVIZ (1 EURO=4.91000)		-lei		700.23				
			-euro		142.61				

OFERTANT,

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE DE RESURSE MATERIALE
 DEVIZUL- OFERTA:011 Retea apa cismele Piese speciale

CATEGORIA DE LUCRARI:

Nr.			CONSUMURILE	PRETUL	VALOAREA	GREUTA-	
crt	DENUMIREA RESURSEI MATERIALE	U.M.	CUPRINSE	UNITAR	(exc1.TVA)	TEA	FURNIZOR
			IN OFERTA	(exc1.TVA)	-lei-		
				-lei-	(3 x 4)	(tone)	

0	1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---	---

1	APA INDUSTRIALA PENTRU MORTARE SI BETOANE DELA RETEA	MC	2.075	7.0000	14.52	2.075	
2	BANDA AVERTIZOARE	M	25.000	3.0000	75.00		
3	BETON Bc 12 - 15	MC	0.100	350.0000	35.28		
4	CUTIE PROTECTIE	BUC	5.000	190.0000	950.00	0.020	
5	MUFA COMPRESIUNE DE 25	BUC	10.000	6.2000	62.00		
6	ROBINET SECTORIZARE DN 20	BUC	5.000	25.0000	125.00	0.199	
7	TEAVA PEHD D=25	M	25.000	5.0000	125.00	0.038	
8	TIJA DE MANEVRA	BUC	5.000	52.0000	260.00	0.030	
TOTAL MATERIALE PRINCIPALE:					1646.80	2.362	
9 Resurse nenominalizate (max. 20% din valoarea totala)							
TOTAL	PE DEVIZ (1 EURO=4.91000)	-lei -euro			1646.80 335.40		

OFERTANT,

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE DE RESURSE MATERIALE
 DEVIZUL- OFERTA:012 Terasamente camin pompa recirculare apa fantana

CATEGORIA DE LUCRARI:

Nr.			CONSUMURILE	PRETUL	VALOAREA	GREUTA-	
crt	DENUMIREA RESURSEI MATERIALE	U.M.	CUPRINSE	UNITAR	(exc1.TVA)	TEA	FURNIZOR
			IN OFERTA	(exc1.TVA)	-lei-		
				-lei-	(3 x 4)	(tone)	
0	1	2	3	4	5	6	7
1	APA INDUSTRIALA PENTRU LUCRARI DRUMURI-TERASAMENTE IN C	MC	3.380	7.0000	23.66	3.380	
2	CUIE CU CAP CONIC TIP A1 4 X100 OL34 S 2111	KG	1.158	3.5000	4.05	0.001	
3	DULAP FAG LUNG TIVIT CLS C GR=50MM LUNG=2,50M S 8689	MC	0.183	1400.0000	256.62	0.147	
4	SPRAIT MET.TELESCOP.0,8MM(8TF)PT.SPRIJ.LUNG.1,50-2,50M	BUC	0.101	50.0000	5.07	0.005	
TOTAL MATERIALE PRINCIPALE:					289.40	3.533	
5 Resurse nenominalizate (max. 20% din valoarea totala)							
TOTAL	PE DEVIZ (1 EURO=4.91000)		-lei -euro		289.40 58.94		

OFERTANT,

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE DE RESURSE MATERIALE
 DEVIZUL- OFERTA:013 Terasamente retea alimentare cu apa fantana artez.

CATEGORIA DE LUCRARI:

=====									
Nr.			CONSUMURILE	PRETUL	VALOAREA	GREUTA-			
crt	DENUMIREA RESURSEI MATERIALE	U.M.	CUPRINSE	UNITAR	(exc1.TVA)	TEA	FURNIZOR		
			IN OFERTA	(exc1.TVA)	-lei-				
				-lei-	(3 x 4)	(tone)			
=====									
0	1	2	3	4	5	6	7		
=====									
1	APA INDUSTRIALA PENTRU LUCRARI DRUMURI-TERASAMENTE IN C	MC	0.284	7.0000	1.98	0.284			
2	CUIE CU CAP CONIC TIP A 3,0 X 60 S 2111	KG	0.250	3.5000	0.87				
3	DULAP FAG LUNG TIVIT CLS C GR=50MM LUNG=2,50M S 8689	MC	0.100	1400.0000	140.00	0.080			
4	LEMN ROTUND CONS RUR COJ FAG L MIN 1M D SUB MIN18CM S43	MC	0.035	1400.0000	49.00	0.028			
5	NISIP SORTAT NESPALAT,DE RAU, 0-7 MM	MC	1.783	80.0000	142.68	3.210			
6	OTEL BETON OB 37 D = 6 MM	KG	7.500	4.6000	34.50	0.008			

TOTAL MATERIALE PRINCIPALE:					369.04	3.610			
7 Resurse nenominalizate (max. 20% din valoarea totala)									

TOTAL	PE DEVIZ		-lei		369.04				
	(1 EURO=4.91000)		-euro		75.16				

OFERTANT,

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE DE RESURSE MATERIALE
 DEVIZUL- OFERTA:014 Retea apa fantana arteziana Piese speciale

CATEGORIA DE LUCRARI:

Nr.			CONSUMURILE	PRETUL	VALOAREA	GREUTA-	
crt	DENUMIREA RESURSEI MATERIALE	U.M.	CUPRINSE	UNITAR	(exc1.TVA)	TEA	FURNIZOR
			IN OFERTA	(exc1.TVA)	-lei-		
				-lei-	(3 x 4)	(tone)	
0	1	2	3	4	5	6	7
1	APA INDUSTRIALA PENTRU MORTARE SI BETOANE DELA RETEA	MC	0.415	7.0000	2.90	0.415	
2	BANDA AVERTIZOARE	M	3.000	3.0000	9.00		
3	BETON Bc 12 - 15	MC	0.020	350.0000	7.05		
4	CLAPETA SENS D 40	BUC	1.000	63.0000	63.00	0.379	
5	COT COMPRESIUNE PEHD DE 25	BUC	4.000	6.4500	25.80	0.080	
6	COT COMPRESIUNE PEHD DE 50	BUC	4.000	20.7000	82.80	0.088	
7	FILTRU 1 1-2"	BUC	1.000	147.0000	147.00		
8	MUFA COMPRESIUNE DE 25	BUC	8.000	6.2000	49.60		
9	MUFA COMPRESIUNE PEHD DE 50	BUC	8.000	17.1000	136.80	0.005	
10	ROBINET SECTORIZARE DN 40	BUC	2.000	41.2000	82.40	0.110	
11	TEAVA PEHD D=25	M	5.000	5.0000	25.00	0.008	
12	TEAVA PEHD D=50 MM	M	5.000	16.0000	80.00	0.015	
TOTAL MATERIALE PRINCIPALE:					711.36	1.100	
13 Resurse nenominalizate (max. 20% din valoarea totala)							
TOTAL PE DEVIZ					-lei	711.36	
(1 EURO=4.91000)					-euro	144.88	

OFERTANT,

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE DE RESURSE MATERIALE
 DEVIZUL- OFERTA:015 Terasamente colector canalizare pluviala

CATEGORIA DE LUCRARI:

Nr.			CONSUMURILE	PRETUL	VALOAREA	GREUTA-	
crt	DENUMIREA RESURSEI MATERIALE	U.M.	CUPRINSE	UNITAR	(excl.TVA)	TEA	FURNIZOR
			IN OFERTA	(excl.TVA)	-lei-		
				-lei-	(3 x 4)	(tone)	
0	1	2	3	4	5	6	7
1	APA INDUSTRIALA PENTRU MORTARE SI BETOANE DELA RETEA	MC	91.860	7.0000	643.02	91.860	
2	APA INDUSTRIALA PENTRU LUCRARI DRUMURI-TERASAMENTE IN C	MC	39.369	7.0000	275.58	39.369	
3	CUIE CU CAP CONIC TIP A1 4 X100 OL34 S 2111	KG	46.061	3.5000	161.21	0.046	
4	DULAP FAG LUNG TIVIT CLS C GR=50MM LUNG=2,50M S 8689	MC	7.289	1400.0000	10204.92	5.831	
5	NISIP SORTAT NESPALAT,DE RAU, 0-7 MM	MC	835.908	80.0000	66872.64	1504.634	
6	SPRAIT MET.TELESCOP.0,8MM(8TF)PT.SPRIJ.LUNG.1,50-2,50M	BUC	4.032	50.0000	201.61	0.206	
TOTAL MATERIALE PRINCIPALE:					78358.99	1641.946	
7 Resurse nenominalizate (max. 20% din valoarea totala)							
TOTAL	PE DEVIZ (1 EURO=4.91000)		-lei -euro		78358.99 15959.06		

OFERTANT,

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE DE RESURSE MATERIALE
 DEVIZUL- OFERTA:016 Instalatii colector canalizare pluviala

CATEGORIA DE LUCRARI:

Nr.			CONSUMURILE	PRETUL	VALOAREA	GREUTA-	
crt	DENUMIREA RESURSEI MATERIALE	U.M.	CUPRINSE	UNITAR	(excl.TVA)	TEA	FURNIZOR
			IN OFERTA	(excl.TVA)	-lei-		
				-lei-	(3 x 4)	(tone)	

0	1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---	---

1 BANDA AVERTIZOARE	M	1193.000	3.0000	3579.00			
2 DULAP FAG LUNG TIVIT CLS C GR=50MM LUNG=2,50M S 8689	MC	0.010	1400.0000	14.00	0.008		
3 MUFA PVC DN 315	BUC	97.000	122.0000	11834.00	0.805		
4 MUFA PVC DN 400	BUC	14.500	200.0000	2900.00	0.037		
5 MUFA PVC DN 500	BUC	7.800	650.0000	5070.00	0.023		
6 TABLA GROASA 10X 1000 OL37-1N S 437	KG	0.650	8.0000	5.20	0.001		
7 TEAVA PVC DN 315	M	970.000	100.0000	97000.00	102.839		
8 TEAVA PVC DN 400	M	145.000	165.0000	23925.00	0.125		
9 TEAVA PVC DN 500	M	78.000	265.0000	20670.00			

TOTAL MATERIALE PRINCIPALE: 164997.20 103.838
 10 Resurse nenominalizate (max. 20% din valoarea totala)

TOTAL PE DEVIZ -lei 164997.20
 (1 EURO=4.91000) -euro 33604.32

OFERTANT,

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE DE RESURSE MATERIALE
 DEVIZUL- OFERTA:017 Terasamente camin vizitare colector canaliz pluv

CATEGORIA DE LUCRARI:

=====									
Nr.			CONSUMURILE	PRETUL	VALOAREA	GREUTA-			
crt	DENUMIREA RESURSEI MATERIALE	U.M.	CUPRINSE	UNITAR	(excl.TVA)	TEA	FURNIZOR		
			IN OFERTA	(excl.TVA)	-lei-				
				-lei-	(3 x 4)	(tone)			
=====									
0	1	2	3	4	5	6	7		
=====									
1	APA INDUSTRIALA PENTRU MORTARE SI BETOANE DELA RETEA	MC	11.050	7.0000	77.35	11.050			
2	APA INDUSTRIALA PENTRU LUCRARI DRUMURI-TERASAMENTE IN C	MC	3.684	7.0000	25.78	3.684			
3	CUIE CU CAP CONIC TIP A1 4 X100 OL34 S 2111	KG	13.483	3.5000	47.19	0.013			
4	DULAP FAG LUNG TIVIT CLS C GR=50MM LUNG=2,50M S 8689	MC	2.133	1400.0000	2987.32	1.707			
5	NISIP SORTAT NESPALAT,DE RAU, 0-7 MM	MC	62.945	80.0000	5035.62	113.301			
6	SPRAIT MET.TELESCOP.0,8MM(8TF)PT.SPRIJ.LUNG.1,50-2,50M	BUC	1.180	50.0000	59.02	0.060			
TOTAL MATERIALE PRINCIPALE:					8232.29	129.815			
7 Resurse nenominalizate (max. 20% din valoarea totala)									
TOTAL PE DEVIZ					8232.29				
(1 EURO=4.91000)					-1ei	1676.64			
					-euro				

OFERTANT,

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE DE RESURSE MATERIALE
 DEVIZUL- OFERTA:018 Constructii camin vizit. colect. canalizare pluv.

CATEGORIA DE LUCRARI:

Nr.			CONSUMURILE	PRETUL	VALOAREA	GREUTA-	
crt	DENUMIREA RESURSEI MATERIALE	U.M.	CUPRINSE	UNITAR	(exc1.TVA)	TEA	FURNIZOR
			IN OFERTA	(exc1.TVA)	-lei-		
				-lei-	(3 x 4)	(tone)	

0	1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---	---

1	APA INDUSTRIALA PENTRU MORTARE SI BETOANE DELA REEA	MC	0.229	7.0000	1.60	0.230	
2	BUMBAC DE STERS	KG	0.026	8.0000	0.20		
3	CAMIN VIZITARE CAM LUCRU H 2 M, DN 800	BUC	40.000	1500.0000	60000.00		
4	CAMIN VIZITARE CAM LUCRU H 2M, DN 1000 MM	BUC	3.000	2270.0000	6810.00		
5	CAPAC CU RAMA FONTA PT.CAM.VIZ.TIP 4A CAROS. S 2308	BUC	43.000	506.0000	21758.00	8.600	
6	CIMENT II B 32,5 (M 30) SACI	KG	2032.320	0.7500	1524.24	2.032	
7	DILUANT 210 D.002-8 STAS 3122-74	KG	0.050	16.0000	0.81		
8	GRUND ALCHID ANTICOROZIV	KG	0.507	16.0000	8.11	0.001	
9	NISIP SORTAT NESPALAT,DE RAU, 0-7 MM	MC	7.554	80.0000	604.35	13.598	
10	PIESA B.A. B250 SUPORT CAPAC S. 2448-73 P.3.3.3	BUC	43.430	178.0000	7730.54	12.946	
11	PIESA TRECERE D 500	BUC	6.000	400.0000	2400.00		
12	PIESA TRECERE D 315	BUC	72.000	248.0000	17856.00		
13	PIESA TRECERE D400	BUC	8.000	320.0000	2560.00		
14	TREPTE DIN OTEL ROTUND DIAM 14-20 MM	KG	568.260	5.0000	2841.30	0.568	
15	TUB BET.S.CIRC.FARA TALPA MUFA IMB.USC. 800X1000 S816	BUC	43.430	270.0000	11726.10	29.750	
16	WHITE SPIRIT RAFINAT TIP A STAS 44	KG	0.032	14.0000	0.45		

TOTAL MATERIALE PRINCIPALE:

17 Resurse nenominalizate (max. 20% din valoarea totala)

135821.72 67.725

TOTAL PE DEVIZ
 (1 EURO=4.91000)

-lei
 -euro

135821.72
 27662.27

OFERTANT,

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE DE RESURSE MATERIALE
 DEVIZUL- OFERTA:019 Terasamente conducte racor guri scurgere incinta

CATEGORIA DE LUCRARI:

Nr.			CONSUMURILE	PRETUL	VALOAREA	GREUTA-	
crt	DENUMIREA RESURSEI MATERIALE	U.M.	CUPRINSE	UNITAR	(exc1.TVA)	TEA	FURNIZOR
			IN OFERTA	(exc1.TVA)	-lei-		
				-lei-	(3 x 4)	(tone)	

0	1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---	---

1	APA INDUSTRIALA PENTRU MORTARE SI BETOANE DELA RETEA	MC	24.150	7.0000	169.05	24.150	
2	APA INDUSTRIALA PENTRU LUCRARI DRUMURI-TERASAMENTE IN C	MC	8.624	7.0000	60.36	8.624	
3	CUIE CU CAP CONIC TIP A 3,0 X 60 S 2111	KG	0.400	3.5000	1.40		
4	CUIE CU CAP CONIC TIP A1 4 X100 OL34 S 2111	KG	36.949	3.5000	129.32	0.037	
5	DULAP FAG LUNG TIVIT CLS C GR=50MM LUNG=2,50M S 8689	MC	6.007	1400.0000	8410.17	4.806	
6	LEMN ROTUND CONS RUR COJ FAG L MIN 1M D SUB MIN18CM S43	MC	0.056	1400.0000	78.40	0.045	
7	NISIP SORTAT NESPALAT,DE RAU, 0-7 MM	MC	186.990	80.0000	14959.26	336.583	
8	OTEL BETON OB 37 D = 6 MM	KG	12.000	4.6000	55.20	0.012	
9	SPRAIT MET.TELESCOP.0,8MM(8TF)PT.SPRIJ.LUNG.1,50-2,50M	BUC	3.234	50.0000	161.73	0.165	

TOTAL MATERIALE PRINCIPALE: 24024.91 374.422
 10 Resurse nenominalizate (max. 20% din valoarea totala)

TOTAL PE DEVIZ -lei 24024.91
 (1 EURO=4.91000) -euro 4893.06

OFERTANT,

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE DE RESURSE MATERIALE
 DEVIZUL- OFERTA:020 Instalatii conducte racord guri scurgere incinta

CATEGORIA DE LUCRARI:

Nr.			CONSUMURILE	PRETUL	VALOAREA	GREUTA-	
crt	DENUMIREA RESURSEI MATERIALE	U.M.	CUPRINSE	UNITAR	(exc1.TVA)	TEA	FURNIZOR
			IN OFERTA	(exc1.TVA)	-lei-		
				-lei-	(3 x 4)	(tone)	

0	1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---	---

1 BANDA AVERTIZOARE	M	377.000	3.0000	1131.00			
2 DULAP FAG LUNG TIVIT CLS C GR=50MM LUNG=2,50M S 8689	MC	2.240	1400.0000	3136.00	1.792		
3 MUFA PVC DN 160	BUC	75.000	16.8000	1260.00	0.260		
4 TABLA GROASA 10X 1000 OL37-1N S 437	KG	117.600	8.0000	940.80	0.118		
5 TEAVA PVC d 160 mm	M	384.540	28.0000	10767.12	3.845		

TOTAL MATERIALE PRINCIPALE:
 6 Resurse nenominalizate (max. 20% din valoarea totala) 17234.92 6.015

TOTAL PE DEVIZ -lei 17234.92
 (1 EURO=4.91000) -euro 3510.17

OFERTANT,

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE DE RESURSE MATERIALE
 DEVIZUL- OFERTA:021 Terasamente guri de scurgere

CATEGORIA DE LUCRARI:

=====								
Nr.			CONSUMURILE	PRETUL	VALOAREA	GREUTA-		
crt	DENUMIREA RESURSEI MATERIALE	U.M.	CUPRINSE	UNITAR	(exc1.TVA)	TEA	FURNIZOR	
			IN OFERTA	(exc1.TVA)	-lei-			
				-lei-	(3 x 4)	(tone)		
=====								
0	1	2	3	4	5	6	7	
=====								
1	APA INDUSTRIALA PENTRU MORTARE SI BETOANE DELA RETEA	MC	21.380	7.0000	149.66	21.380		
2	APA INDUSTRIALA PENTRU LUCRARI DRUMURI-TERASAMENTE IN C	MC	21.375	7.0000	149.62	21.375		
TOTAL MATERIALE PRINCIPALE:					299.28	42.755		
3 Resurse nenominalizate (max. 20% din valoarea totala)								
TOTAL PE DEVIZ					299.28			
(1 EURO=4.91000)					-lei			
					-euro	60.95		

OFERTANT,

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE DE RESURSE MATERIALE
 DEVIZUL- OFERTA:022 Instalatii guri de scurgere

CATEGORIA DE LUCRARI:

Nr.			CONSUMURILE	PRETUL	VALOAREA	GREUTA-	
crt	DENUMIREA RESURSEI MATERIALE	U.M.	CUPRINSE	UNITAR	(excl.TVA)	TEA	FURNIZOR
			IN OFERTA	(excl.TVA)	-lei-		
				-lei-	(3 x 4)	(tone)	

0	1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---	---

1	COT RACORD	BUC	130.000	7.3000	949.00		
2	GURI DE SCURGERE	BUC	130.000	37.0000	4810.00		
3	PIESE DE TRECERE DN 160	BUC	130.000	40.0000	5200.00	0.038	
TOTAL MATERIALE PRINCIPALE:					10959.00	0.038	
4 Resurse nenominalizate (max. 20% din valoarea totala)							
TOTAL	PE DEVIZ	-lei			10959.00		
	(1 EURO=4.91000)	-euro			2231.98		

OFERTANT,

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE DE RESURSE MATERIALE
 DEVIZUL- OFERTA:023 Terasamente separator hidrocarburi - 2 buc

CATEGORIA DE LUCRARI:

Nr.			CONSUMURILE	PRETUL	VALOAREA	GREUTA-	
crt	DENUMIREA RESURSEI MATERIALE	U.M.	CUPRINSE	UNITAR	(excl.TVA)	TEA	FURNIZOR
			IN OFERTA	(excl.TVA)	-lei-		
				-lei-	(3 x 4)	(tone)	
0	1	2	3	4	5	6	7
1	APA INDUSTRIALA PENTRU LUCRARI DRUMURI-TERASAMENTE IN C	MC	11.290	7.0000	79.03	11.290	
2	CUIE CU CAP CONIC TIP A1 4 X100 OL34 S 2111	KG	3.712	3.5000	12.99	0.004	
3	DULAP FAG LUNG TIVIT CLS C GR=50MM LUNG=2,50M S 8689	MC	0.587	1400.0000	822.50	0.470	
4	SPRAIT MET.TELESCOP.0,8MM(8TF)PT.SPRIJ.LUNG.1,50-2,50M	BUC	0.325	50.0000	16.25	0.017	
TOTAL MATERIALE PRINCIPALE:					930.77	11.781	
5 Resurse nenominalizate (max. 20% din valoarea totala)							
TOTAL	PE DEVIZ	-lei			930.77		
	(1 EURO=4.91000)	-euro			189.57		

OFERTANT,

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE DE RESURSE MATERIALE
 DEVIZUL- OFERTA:024 Terasamente conducte goliri cismele si fantana

CATEGORIA DE LUCRARI:

=====									
Nr.			CONSUMURILE	PRETUL	VALOAREA	GREUTA-			
crt	DENUMIREA RESURSEI MATERIALE	U.M.	CUPRINSE	UNITAR	(excl.TVA)	TEA	FURNIZOR		
			IN OFERTA	(excl.TVA)	-lei-				
				-lei-	(3 x 4)	(tone)			
=====									
0	1	2	3	4	5	6	7		
=====									
1	APA INDUSTRIALA PENTRU LUCRARI DRUMURI-TERASAMENTE IN C	MC	10.312	7.0000	72.18	10.312			
2	CUIE CU CAP CONIC TIP A 3,0 X 60 S 2111	KG	0.250	3.5000	0.87				
3	DULAP FAG LUNG TIVIT CLS C GR=50MM LUNG=2,50M S 8689	MC	0.100	1400.0000	140.00	0.080			
4	LEMN ROTUND CONS RUR COJ FAG L MIN 1M D SUB MIN18CM S43	MC	0.035	1400.0000	49.00	0.028			
5	NISIP SORTAT NESPALAT,DE RAU, 0-7 MM	MC	44.177	80.0000	3534.20	79.520			
6	OTEL BETON OB 37 D = 6 MM	KG	7.500	4.6000	34.50	0.008			

TOTAL MATERIALE PRINCIPALE:					3830.75	89.948			
7 Resurse nenominalizate (max. 20% din valoarea totala)									

TOTAL	PE DEVIZ (1 EURO=4.91000)		-lei		3830.75				
			-euro		780.20				

OFERTANT,

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE DE RESURSE MATERIALE
 DEVIZUL- OFERTA:025 Retea goliri cisme si fantana Piese speciale

CATEGORIA DE LUCRARI:

=====									
Nr.			CONSUMURILE	PRETUL	VALOAREA	GREUTA-			
crt	DENUMIREA RESURSEI MATERIALE	U.M.	CUPRINSE	UNITAR	(excl.TVA)	TEA	FURNIZOR		
			IN OFERTA	(excl.TVA)	-lei-				
				-lei-	(3 x 4)	(tone)			
=====									
0	1	2	3	4	5	6	7		
=====									
1	BANDA AVERTIZOARE	M	155.000	3.0000	465.00				
2	COT PP 50MM 45 GR	BUC	1.000	2.4200	2.42				
3	COT PP DN 50 90 GR	BUC	2.000	8.3000	16.60				
4	TEAVA PP D 50	M	155.000	11.0000	1705.00	0.389			
TOTAL MATERIALE PRINCIPALE:					2189.02	0.389			
5 Resurse nenominalizate (max. 20% din valoarea totala)									
TOTAL PE DEVIZ					2189.02				
(1 EURO=4.91000)					-euro	445.83			

OFERTANT,

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE DE RESURSE MATERIALE
 DEVIZUL- OFERTA:026 Terasamente colector canalizare menajera

CATEGORIA DE LUCRARI:

=====									
Nr.			CONSUMURILE	PRETUL	VALOAREA	GREUTA-			
crt	DENUMIREA RESURSEI MATERIALE	U.M.	CUPRINSE	UNITAR	(excl.TVA)	TEA	FURNIZOR		
			IN OFERTA	(excl.TVA)	-lei-				
				-lei-	(3 x 4)	(tone)			
=====									
0	1	2	3	4	5	6	7		
=====									
1	APA INDUSTRIALA PENTRU MORTARE SI BETOANE DELA RETEA	MC	2.230	7.0000	15.61	2.230			
2	APA INDUSTRIALA PENTRU LUCRARI DRUMURI-TERASAMENTE IN C	MC	0.956	7.0000	6.69	0.956			
3	CUIE CU CAP CONIC TIP A1 4 X100 OL34 S 2111	KG	2.702	3.5000	9.45	0.003			
4	DULAP FAG LUNG TIVIT CLS C GR=50MM LUNG=2,50M S 8689	MC	0.427	1400.0000	598.78	0.342			
5	NISIP SORTAT NESPALAT,DE RAU, 0-7 MM	MC	30.391	80.0000	2431.30	54.704			
6	SPRAIT MET.TELESCOP.0,8MM(8TF)PT.SPRIJ.LUNG.1,50-2,50M	BUC	0.236	50.0000	11.83	0.012			

TOTAL MATERIALE PRINCIPALE:					3073.67	58.247			
7 Resurse nenominalizate (max. 20% din valoarea totala)									

TOTAL	PE DEVIZ (1 EURO=4.91000)		-lei -euro		3073.67 626.00				

OFERTANT,

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE DE RESURSE MATERIALE
 DEVIZUL- OFERTA:027 Instalatii colector canalizare menajera

CATEGORIA DE LUCRARI:

=====									
Nr.			CONSUMURILE	PRETUL	VALOAREA	GREUTA-			
crt	DENUMIREA RESURSEI MATERIALE	U.M.	CUPRINSE	UNITAR	(excl.TVA)	TEA	FURNIZOR		
			IN OFERTA	(excl.TVA)	-lei-				
				-lei-	(3 x 4)	(tone)			
=====									
0	1	2	3	4	5	6	7		
=====									
1	BANDA AVERTIZOARE	M	70.000	3.0000	210.00				
2	DULAP FAG LUNG TIVIT CLS C GR=50MM LUNG=2,50M S 8689	MC	0.010	1400.0000	14.00	0.008			
3	MUFA PVC DN 250	BUC	7.000	82.2000	575.40				
4	TABLA GROASA 10X 1000 OL37-1N S 437	KG	0.650	8.0000	5.20	0.001			
5	TEAVA DIN PVC RIGID KG D-110 MM	M	33.660	16.0000	538.56	0.131			
6	TEAVA PVC d 160 mm	M	37.740	28.0000	1056.72	0.377			

TOTAL MATERIALE PRINCIPALE:					2399.88	0.517			
7 Resurse nenominalizate (max. 20% din valoarea totala)									

TOTAL	PE DEVIZ	-lei			2399.88				
	(1 EURO=4.91000)	-euro			488.77				

OFERTANT,

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE DE RESURSE MATERIALE
 DEVIZUL- OFERTA:028 Terasamente camine canalizare menajera

CATEGORIA DE LUCRARI:

=====								
Nr.			CONSUMURILE	PRETUL	VALOAREA	GREUTA-		
crt	DENUMIREA RESURSEI MATERIALE	U.M.	CUPRINSE	UNITAR	(excl.TVA)	TEA	FURNIZOR	
			IN OFERTA	(excl.TVA)	-lei-			
				-lei-	(3 x 4)	(tone)		
=====								
0	1	2	3	4	5	6	7	
=====								
1	APA INDUSTRIALA PENTRU MORTARE SI BETOANE DELA RETEA	MC	1.320	7.0000	9.24	1.320		
2	APA INDUSTRIALA PENTRU LUCRARI DRUMURI-TERASAMENTE IN C	MC	1.315	7.0000	9.20	1.315		
TOTAL MATERIALE PRINCIPALE:					18.44	2.635		
3 Resurse nenominalizate (max. 20% din valoarea totala)								
TOTAL PE DEVIZ					-lei	18.44		
(1 EURO=4.91000)					-euro	3.76		

OFERTANT,

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE DE RESURSE MATERIALE
 DEVIZUL- OFERTA:029 Instalatii camin racord cladire

CATEGORIA DE LUCRARI:

Nr.			CONSUMURILE	PRETUL	VALOAREA	GREUTA-	
crt	DENUMIREA RESURSEI MATERIALE	U.M.	CUPRINSE	UNITAR	(exc1.TVA)	TEA	FURNIZOR
			IN OFERTA	(exc1.TVA)	-lei-		
				-lei-	(3 x 4)	(tone)	

0	1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---	---

1	BETON CLASA C 16-20	MC	1.290	370.0000	477.38		
2	CAMIN RACORD D 400 (INTR IES D 110)	BUC	7.000	370.0000	2590.00		
3	CAMIN RACORD D 400 (INTR IES D 160, INTR D110)	BUC	1.000	530.0000	530.00		
4	CAPAC CU RAMA FONTA PT.CAM.VIZ.TIP 2B NECAROSAB. S 2308	BUC	8.000	365.0000	2920.00	0.757	
5	CIMENT II B 32,5 (M 30) SACI	KG	107.920	0.7500	80.94	0.108	
6	NISIP SORTAT NESPALAT,DE RAU, 0-7 MM	MC	0.416	80.0000	33.28	0.749	
7	PIESA TRECERE De.110	BUC	11.000	32.7000	359.70		
8	PIESE DE TRECERE DN 160	BUC	2.000	40.0000	80.00	0.001	
TOTAL MATERIALE PRINCIPALE:					7071.30	1.615	
9 Resurse nenominalizate (max. 20% din valoarea totala)							
TOTAL	PE DEVIZ (1 EURO=4.91000)	-lei -euro			7071.30 1440.19		

OFERTANT,

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE DE RESURSE MATERIALE
 DEVIZUL- OFERTA:001 Alimentare cu apa interior

CATEGORIA DE LUCRARI:

Nr.			CONSUMURILE	PRETUL	VALOAREA	GREUTA-	
crt	DENUMIREA RESURSEI MATERIALE	U.M.	CUPRINSE	UNITAR	(exc1.TVA)	TEA	FURNIZOR
			IN OFERTA	(exc1.TVA)	-lei-		
				-lei-	(3 x 4)	(tone)	
0	1	2	3	4	5	6	7
1	APA INDUSTRIALA PENTRU MORTARE SI BETOANE DELA RETEA	MC	19.920	7.0000	139.44	19.920	
2	COCHILIE VATA MINERALA DN 1'	M	71.400	17.0000	1213.80		
3	COCHILIE VATA MINERALA 1-1-4'	M	112.200	20.0000	2244.00		
4	COCHILIE VATA MINERALA DN 3-4'	M	61.200	15.0000	918.00		
5	COLIER D 20	BUC	60.000	2.4500	147.00		
6	COLIER D 25	BUC	70.000	3.1000	217.00		
7	COLIER D 32	BUC	110.000	3.7000	407.00		
8	ROBINET COLTAR 1:2"	BUC	65.000	10.6000	689.00		
9	ROBINET CU TEMPORIZARE D 1-2"	BUC	10.000	232.0000	2320.00	0.005	
10	ROBINET TRECERE 1 1/2 MF CU SFERA	BUC	2.000	44.0000	88.00		
11	ROBINET TRECERE 1'	BUC	4.000	28.8000	115.20		
12	ROBINET TRECERE 1/2 FF CU SFERA	BUC	4.000	22.0000	88.00	0.002	
13	ROBINET TRECERE 3/4 FF CU SFERA	BUC	5.000	25.3000	126.50	0.030	
14	TEAVA PP-R 3-4"	M	61.200	5.5000	336.60	0.023	
15	TEAVA PP-R, 1 1-4"	M	112.200	7.0000	785.40	0.066	
16	TEAVA PP-R, 1"	M	71.400	6.0000	428.40	0.033	
TOTAL MATERIALE PRINCIPALE:					10263.34	20.079	
17 Resurse nenominalizate (max. 20% din valoarea totala)							
TOTAL	PE DEVIZ (1 EURO=4.91000)	-lei -euro			10263.34 2090.29		

OFERTANT,

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE DE RESURSE MATERIALE
 DEVIZUL- OFERTA:002 Canalizare interioara

CATEGORIA DE LUCRARI:

Nr.			CONSUMURILE	PRETUL	VALOAREA	GREUTA-	
crt	DENUMIREA RESURSEI MATERIALE	U.M.	CUPRINSE	UNITAR	(exc1.TVA)	TEA	FURNIZOR
			IN OFERTA	(exc1.TVA)	-lei-		
				-lei-	(3 x 4)	(tone)	

0	1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---	---

1	APA INDUSTRIALA PENTRU MORTARE SI BETOANE DELA RETEA	MC	8.300	7.0000	58.10	8.300	
2	D=SIFON PARDOSEALA PP D 50	BUC	10.000	41.0000	410.00		
3	PIESA DE CAPAT PENTRU COLOANE MENAJERE D 50	BUC	4.000	12.7000	50.80	0.880	
4	TEAVA OTEL DN 160 MM	M	15.300	165.0000	2524.50	3.014	
5	TEAVA PP DN 40 MM	M	20.000	9.5000	190.00		
6	TEAVA PP 110	M	30.600	20.0000	612.00	0.095	
7	TEAVA PP D 32	M	10.200	6.0000	61.20	0.020	
8	TEAVA PP D 50	M	30.600	11.0000	336.60	0.077	
9	TEAVA PP D 75	M	10.200	15.0000	153.00		
10	TUB PP D 110 mm cu piesa curatire	BUC	4.000	40.0000	160.00		

TOTAL MATERIALE PRINCIPALE:					4556.20	12.386	
11 Resurse nenominalizate (max. 20% din valoarea totala)							

TOTAL	PE DEVIZ	-lei	4556.20	
	(1 EURO=4.91000)	-euro	927.94	

OFERTANT,

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE DE RESURSE MATERIALE
 DEVIZUL- OFERTA:003 Obiecte sanitare

CATEGORIA DE LUCRARI:

=====							
Nr.			CONSUMURILE	PRETUL	VALOAREA	GREUTA-	
crt	DENUMIREA RESURSEI MATERIALE	U.M.	CUPRINSE	UNITAR	(exc1.TVA)	TEA	FURNIZOR
			IN OFERTA	(exc1.TVA)	-lei-		
				-lei-	(3 x 4)	(tone)	
=====							
0	1	2	3	4	5	6	7
=====							
1	CADA BAIE	BUC	1.000	1230.0000	1230.00	0.030	
2	LAVOAR.	BUC	17.000	294.0000	4998.00	0.340	
3	PISOAR	BUC	8.000	187.0000	1496.00	0.056	
4	VAS WC, INCL.REZERVOR, VENTIL, ACCESORII	BUC	16.000	302.0000	4832.00	0.192	
TOTAL MATERIALE PRINCIPALE:					12556.00	0.618	
5 Resurse nenominalizate (max. 20% din valoarea totala)							
TOTAL PE DEVIZ					12556.00		
(1 EURO=4.91000)					-lei		
					-euro	2557.23	

OFERTANT,

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE DE RESURSE MATERIALE
 DEVIZUL- OFERTA:004 Alimentare exterior

CATEGORIA DE LUCRARI:

Nr.			CONSUMURILE	PRETUL	VALOAREA	GREUTA-	
crt	DENUMIREA RESURSEI MATERIALE	U.M.	CUPRINSE	UNITAR	(exc1.TVA)	TEA	FURNIZOR
			IN OFERTA	(exc1.TVA)	-lei-		
				-lei-	(3 x 4)	(tone)	

0	1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---	---

1	APA INDUSTRIALA PENTRU MORTARE SI BETOANE DELA RETEA	MC	84.400	7.0000	590.80	84.400	
2	BANDA AVERTIZOARE	M	1400.000	3.0000	4200.00		
3	CAMIN BRANSAMENT	BUC	1.000	900.0000	900.00		
4	CISMEA DE GRADINA	BUC	6.000	1265.0000	7590.00		
5	CONTOR APA	BUC	1.000	360.0000	360.00	0.020	
6	NISIP SORTAT NESPALAT,DE RAU, 0-7 MM	MC	90.200	80.0000	7216.00	162.360	
7	TEAVA PEHD D 3-4"	M	510.000	4.9000	2499.00		
8	TEAVA PEHD D 1 1-2"	M	204.000	12.0000	2448.00		
9	TUB IZOLATIE POLIURETANIC 9 MM PT D 40 MM	M	714.000	8.6000	6140.40		

TOTAL MATERIALE PRINCIPALE:					31944.20	246.780	
10 Resurse nenominalizate (max. 20% din valoarea totala)							

TOTAL	PE DEVIZ	-lei	31944.20
	(1 EURO=4.91000)	-euro	6505.95

OFERTANT,

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE DE RESURSE MATERIALE
 DEVIZUL- OFERTA:005 Canalizare exterioara

CATEGORIA DE LUCRARI:

=====									
Nr.			CONSUMURILE	PRETUL	VALOAREA	GREUTA-			
crt	DENUMIREA RESURSEI MATERIALE	U.M.	CUPRINSE	UNITAR	(exc1.TVA)	TEA	FURNIZOR		
			IN OFERTA	(exc1.TVA)	-lei-				
				-lei-	(3 x 4)	(tone)			
=====									
0	1	2	3	4	5	6	7		
=====									
1	APA INDUSTRIALA PENTRU MORTARE SI BETOANE DELA RETEA	MC	4.440	7.0000	31.08	4.440			
2	BANDA AVERTIZOARE	M	160.000	3.0000	480.00				
3	BAZIN VIDANJABIL	BUC	1.000	10000.0000	10000.00				
4	CAMIN VIZITARE COMPLET ECHIPAT D 600 MM	BUC	6.000	10200.0000	61200.00				
5	NISIP SORTAT NESPALAT,DE RAU, 0-7 MM	MC	14.350	80.0000	1148.00	25.830			
6	TEAVA DIN PVC RIGID KG D-110 MM	M	35.000	16.0000	560.00	0.136			
7	TEAVA PVC d 160 mm	M	45.000	28.0000	1260.00	0.450			

TOTAL MATERIALE PRINCIPALE:					74679.08	30.856			
8 Resurse nenominalizate (max. 20% din valoarea totala)									

TOTAL	PE DEVIZ		-lei		74679.08				
	(1 EURO=4.91000)		-euro		15209.59				

OFERTANT,

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE DE RESURSE MATERIALE
 DEVIZUL- OFERTA:001 Instalatii termice

CATEGORIA DE LUCRARI:

Nr.			CONSUMURILE	PRETUL	VALOAREA	GREUTA-	
crt	DENUMIREA RESURSEI MATERIALE	U.M.	CUPRINSE	UNITAR	(exc1.TVA)	TEA	FURNIZOR
			IN OFERTA	(exc1.TVA)	-lei-		
				-lei-	(3 x 4)	(tone)	

0	1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---	---

1	BUTELIE EGALIZARE PRESIUNE	BUC	1.000	3700.0000	3700.00		
2	CLANPETA SENS DN 40	BUC	1.000	63.0000	63.00		
3	CLAPETA SENS 3-4"	BUC	1.000	43.0000	43.00	0.014	
4	CLAPETA SENS DN15	BUC	1.000	35.0000	35.00	0.271	
5	CLAPETA SENS DN 32	BUC	1.000	55.0000	55.00		
6	CLAPETA sens 1"	BUC	1.000	47.0000	47.00	0.022	
7	COCHILIE VATA MIN CO70 D= 40MM	M	71.400	23.0000	1642.20	0.314	
8	COCHILIE VATA MINERALA DN 1'	M	61.200	17.0000	1040.40		
9	COCHILIE VATA MINERALA 1-1-4'	M	81.600	20.0000	1632.00		
10	COCHILIE VATA MINERALA DN 3-4'	M	204.000	15.0000	3060.00		
11	COCHILII VATA MINERALA, 50 MM GROSIME	M	51.000	25.5000	1300.50		
12	COLIER PRINDERE DN 32	BUC	40.000	3.7000	148.00		
13	COLIER PRINDERE DN 20	BUC	30.000	2.4500	73.50		
14	COMPENSATOR DILATARE DN 32	BUC	4.000	218.0000	872.00	0.007	
15	CONDUCTA PPR COMPOZIT D50	M	50.000	24.0000	1200.00	0.002	
16	CONDUCTA PPR COMPOZIT D 63	M	5.000	42.0000	210.00		
17	CONDUCTA PPR COMPOZIT, DN 20	M	200.000	6.0000	1200.00		
18	CONDUCTA PPR COMPOZIT DN 25	M	60.000	7.0000	420.00		
19	CONDUCTA PPR COMPOZIT DN 32	M	60.000	11.0000	660.00		
20	CONDUCTA PPR COMPOZIT DN 40	M	70.000	16.0000	1120.00		
21	CONFECTII METALICE	KG	100.000	7.0000	700.00	0.100	
22	COSTURI MATERIALE SISTEM AUTOMATIZARE	LEI	1900.000	1.0000	1900.00		
23	DISTR.COLEC.2	BUC	2.000	380.0000	760.00	0.142	
24	FILTRU ANTICAL 1/2"	BUC	1.000	75.0000	75.00		
25	FILTRU IMPURITATI dn63	BUC	1.000	288.0000	288.00		
26	FILTRU IMPURITATI 1/2	BUC	1.000	85.0000	85.00		
27	FOAIEE TABLA 2000X600X3 MM	BUC	20.000	384.0000	7680.00		
28	RADIATOR DIN OTEL TIP PANOU 22- H=600 SI L=500	BUC	3.000	245.0000	735.00		
29	RADIATOR DIN OTEL TIP PANOU 22- H=600 SI L=900	BUC	10.000	380.0000	3800.00		
30	RADIATOR DIN OTEL TIP PANOU 22- H=600 SI L=1000	BUC	2.000	390.0000	780.00		
31	RADIATOR DIN OTEL TIP PANOU 22- H=600 SI L=1200	BUC	2.000	460.0000	920.00		
32	RADIATOR DIN OTEL TIP PANOU 22- H=600 SI L=1400	BUC	1.000	550.0000	550.00		
33	RADIATOR DIN OTEL TIP PANOU 22- H=600 SI L=1600	BUC	3.000	510.0000	1530.00		
34	RADIATOR DIN OTEL TIP PANOU 33- H=900 SI L=800	BUC	7.000	1200.0000	8400.00		
35	RADIATOR DIN OTEL TIP PANOU 22-600X800	BUC	5.000	350.0000	1750.00		
36	ROBINET DE IZOLARE DN 32	BUC	4.000	82.0000	328.00	0.015	
37	ROBINET DE IZOLARE DN 40	BUC	4.000	143.0000	572.00	0.013	
38	ROBINET DE IZOLARE DN63	BUC	2.000	152.0000	304.00	0.005	
39	ROBINET DE IZOLARE DN 20	BUC	4.000	35.0000	140.00		
40	ROBINET DE IZOLARE DN 15	BUC	2.000	28.0000	56.00		
41	ROBINET DEIZOLARE DN25	BUC	4.000	55.2000	220.80	0.019	
42	ROBINET GOLIRE 1-2"	BUC	10.000	19.0000	190.00	0.006	
43	SENZOR PRESIUNE	BUC	8.000	143.8000	1150.40		
44	SENZOR TEMPERATURA	BUC	8.000	152.0000	1216.00		
45	VENTIL AUTOMAT DEZAERISIRE	BUC	6.000	45.0000	270.00		

TOTAL MATERIALE PRINCIPALE: 52921.80 0.930
 46 Resurse nenominalizate (max. 20% din valoarea totala)

TOTAL PE DEVIZ -lei 52921.80
 (1 EURO=4.91000) -euro 10778.37

OFERTANT,